Jegyzőkönyv

Készült:
2008. május 22-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István és Várkonyi István alpolgármesterek, Balogh Tamás, Császár József Sándor, Halász László, Lázár István, Dr. Litkei László, Nácsa Balázs, Ötvös János Sándor, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt, Szőke Zoltán, Tóthné Nácsa Irén és Tündik András képviselők.

Távol maradtak: Dr. Bodnár Zoltán Imre és Szabó Zoltán képviselők. 
Meghívottként részt vettek:
 Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Girus András osztályvezető, Rácz Mónika Kabinet vezető, dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Tóth Tibor intézmény koordinátor, Farkas Sándorné köztisztviselő, Nácsáné dr. Kalán Eszter köztisztviselő, dr. Tóth Marianna humánpolitikai ügyintéző, Csikós László köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Kuik Sándorné köztisztviselő, László András könyvvizsgáló, Pogácsás Ágnes ügyvezető, Lohárt Gáborné, Pethe István Attila, Poczkodi Ferenc CKÖ elnök, Nagy Istvánné, Girincsi Sándor, Tarnai Zoltán, Azari Zoltán, Kutykó Róbert és dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:
Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből - 16 fő képviselő volt jelen. Javasolta, hogy a Képviselő-testület az Egyebek között tárgyalja meg a Tiszavasvári Város Önkormányzata részére 400 millió forint összegű folyószámla-hitelkeret biztosításával, a Piano Feast Kht. egyszerűsített beszámolójának elfogadásával és üzletrészének elidegenítésével, a „Tiszavasvári, Hősök u. 38. szám alatti ingatlan komplex felújítása” című pályázat benyújtásával és az „Esélyegyenlőségi programok végrehajtásának támogatása” című pályázat benyújtásával kapcsolatos előterjesztéseket. Javasolta, hogy a meghívóban eredetileg a 12. napirendi pont alatt feltüntetett Integrált Városfejlesztési Stratégia elfogadásával kapcsolatos előterjesztést a Képviselő-testület a június első hetében esedékes rendkívüli ülésén tárgyalja meg. 
Kérte továbbá, hogy a meghívott vendégekre tekintettel a Képviselő-testület a 4-es, 5-ös, 6-os és 18-as napirendi pontok megtárgyalásával kezdje meg munkáját. Jelezte, hogy a Nyírvidék TISZK Közhasznú Társaság 2007. évi egyszerűsített éves beszámolójának és közhasznúsági jelentésének tárgyalása alkalmával a Képviselő-testületnek döntenie kell a HEFOP/2004/3.2.2 „Térségi Integrált Szakképző Központok létrehozása” című alprojekt pályázat támogatásával kapcsolatosan is.  

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

112/2008. (V. 22.) Kt. számú

határozata

 a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
10/2007. (I.17.)

Kt. sz. határozat


     
26/2008. (II.14.)

Kt. sz. határozat 

29/2008. (II.14.)

Kt. sz. határozat

53/2008. (III.06.)

Kt. sz. határozat 

58/2008. (III.20.)

Kt. sz. határozat

62/2008. (III.20.)

Kt. sz. határozat 

63/2008. (III.20.)

Kt. sz. határozat
65/2008. (III.20.)

Kt. sz. határozat
68/2008. (III.20.)

Kt. sz. határozat
71/2008. (III.20.)

Kt. sz. határozat
89/2008. (IV.17.)

Kt. sz. határozat
    végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a NYÍRVIDÉK TISZK Közhasznú Társaság 2007. évi egyszerűsített éves beszámolójáról és közhasznúsági jelentéséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Kutykó Róbert a Nyírvidék TISZK Kht képviseletében:
Felolvasta a könyvvizsgálói záradékot. Tájékoztatta továbbá a Képviselő-testületet, hogy a beszámoló 30. oldalán a hosszú lejáratú hitelek között nem került feltüntetésre az UniCredit Bank Hungary Zrt-vel kötött szerződés alapján a HEFOP támogatást megelőlegező hitel összege, amely 155.402 eFt. 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága, javasolja Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
113/2008.(V.22.) Kt. sz. 
határozata

a NYÍRVIDÉK TISZK Közhasznú Társaság 2007. évi egyszerűsített éves beszámolójáról, közhasznúsági jelentéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a NYÍRVIDÉK TISZK Közhasznú Társaság 2007. évi gazdálkodásának mérlegadatait tartalmazó egyszerűsített éves beszámolóját, a KHT közhasznúsági jelentését megtárgyalta és azt az előterjesztett tartalommal a taggyűlésnek elfogadásra javasolja. 

Felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzatot a KHT taggyűlésén a határozatban foglaltaknak megfelelően képviselje.   

Határidő: esedékességkor



           
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a TISZK azzal a kéréssel fordult az önkormányzathoz, hogy támogassa a HEFOP/2004/3.2.2 „Térségi Integrált Szakképző Központok létrehozása” című pályázat benyújtását, mellyel kapcsolatos határozat-tervezet az ülés kezdete előtt kiosztásra került. Elmondta továbbá, hogy a pályázat benyújtási határideje 2008. május 30., és a pályázat 100%-os támogatottságú, ezért önerőt nem igényel. 
Várkonyi István alpolgármester:

Megerősítette azt, hogy a pályázat önerőt nem igényel. Elmondta, hogy amennyiben mégis bármiféle költségvonzata lenne a pályázatnak, azt csak közgyűlési döntést követően vállalhatja a TISZK, tehát erről időben, a döntés meghozatala előtt értesülhetne az önkormányzat. Mindezekre tekintettel javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
Bizottsági vélemény:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
114/2008.(V.22.) Kt. sz. 
határozata

a HEFOP/2004/3.2.2 „Térségi Integrált Szakképző Központok létrehozása” című  alprojekt pályázat támogatásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázattal kapcsolatosan az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség Humánerőforrás Operatív Programok Irányító Hatósága (HEP IH) a Szociális és Munkaügyi Minisztérium (SZMM) szakmai támogatásával és az Európai Szociális Alap Nemzeti Programirányító Iroda Kht. (ESZA Kht.) közreműködésével meghirdetett pályázat benyújtását támogatja.

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges dokumentumok aláírására.
Határidő: esedékességkor

                    

 Felelős:  Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (2.np.):
Beszámoló a TIVA-Szolg Kft. 2007. évi gazdálkodásának mérlegadatairól. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
115/2008.(V.22.) Kt. sz. 
határozata

a TIVA-Szolg Kft. 2007. évi gazdálkodásának mérlegadatairól

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TIVA-Szolg Kft. 2007. évi gazdálkodásának mérlegadatairól szóló egyszerűsített éves beszámolóját megtárgyalta és azt az előterjesztett tartalommal javasolja a taggyűlésnek elfogadásra. 

Felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzatot a Kft. taggyűlésén a határozatban foglaltaknak megfelelően képviselje.   

Határidő: esedékességkor


Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság 2007. évi egyszerűsített éves beszámolójáról és közhasznúsági jelentéséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Girus András osztályvezető:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az ülés megkezdése előtt kiosztásra került a 3. számú táblázat és a módosított határozat-tervezet, melyben félkövér betűmérettel kivastagításra került minden módosító javaslat. Elmondta továbbá, hogy a 4. pontnak a határozatban történő beillesztésére azért került sor, mert a társaság saját tőkéje a jegyzett tőke alá csökkent, ezért a jogszabályok alapján az ügyvezetőnek intézkednie kell a saját tőke felemeléséről. Mindezekre tekintettel javasolta az Önkormányzat által a Kht részére nyújtott hitel visszafizetését 5.031 eFt összegben, illetve az általa nyújtott rövid lejáratú kölcsön visszafizetését 2072 eFt összegben elengedni.
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a módosított határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy bizottsági üléseken felmerült, hogy kérjenek indoklást a társaság egyes tevékenységeiben mutatkozó vesztségeinek okaira vonatkozóan. Ezzel kapcsolatosan a társaság vezetői azt a tájékoztatást adták, hogy a szociális tevékenység területén bekövetkezett veszteséget a normatíva-csökkenés okozta, míg a közétkeztetés veszteségének oka több testületi döntés volt. Említette azt is, hogy előzetesen 12 millió Ft összegű veszteségre számítottak, de ezt szerencsére sikerült lefaragni 8 millió Ft-ra. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Megkérdezte, hogy a közalkalmazotti jogviszonnyal járó plusz kedvezményeknek a dolgozók részére történő megszavazása közrejátszott-e a veszteség összegének növelésében.
Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy a dolgozóknak biztosított egyéb kedvezmények (13. havi juttatás, a jubileumi jutalom, szabadságok megváltása, stb.) is közrejátszottak a fent említett veszteség előidézésében.
Ráduly Zsolt képviselő:

Megkérdezte egyébként, hogy a társaság nyereséges gazdálkodást folytat-e. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatott mindenkit, hogy a társaság nyereséges gazdálkodást folytat. 

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
116/2008.(V.22.) Kt. sz. 
határozata

a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság 2007. évi egyszerűsített éves beszámolójáról és közhasznúsági jelentéséről
1) Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141.§. (2) bekezdés a) és x) pontjában biztosított hatáskörében eljárva a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság 2007. évi egyszerűsített éves beszámolóját megtárgyalta és azt az előterjesztett tartalommal elfogadja. 

2) Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, úgyis mint – a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság alapítója -, a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. törvény 19.§. (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a Kht. 2007. évi közhasznúsági jelentését elfogadja.

3) A Képviselő-testület megbízza a Kht. ügyvezetőjét, hogy a 2007. évi egyszerűsített éves beszámolót, valamint a közhasznúsági jelentést a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bírósághoz, mint Cégbírósághoz határidőben nyújtsa be és a közzétételéről gondoskodjon.

4) A Közétkeztetési Közhasznú Társaság saját tőkéje rendezése érdekében az Önkormányzat az általa nyújtott hitel visszafizetését 5.031 e Ft összegben, illetve az általa nyújtott rövid lejáratú kölcsön visszafizetését 2072 e Ft összegben elengedi. 

Felhatalmazza a polgármestert a kölcsönről szóló megállapodás módosítására, illetve felkéri a jegyzőt, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata költségvetésének módosítását terjessze elő.

Határidő: esedékességkor

                     Felelős: Nagy Istvánné ügyvezető 

                                                                                              Rozgonyi Attila polgármester

                                                                                              Bundáné Badics Ildikó jegyző

Nácsa Balázs képviselő elhagyta az üléstermet, így 15 fő képviselő volt jelen.
Tárgy (4.np.):
Előterjesztés a kéményseprő-ipari szolgáltatás biztosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a kéményseprő-ipari szolgáltatás ellátását jelenleg a megyei önkormányzat kötelező feladatként látja el, azonban ezen feladatok ellátását a városi önkormányzatunk átvállalhatja. Elmondta, hogy a kéményseprő-ipari tevékenység biztosítására vonatkozó kéréssel kereste meg Azari Zoltán, tüzeléstechnikai szolgáltatást végző tiszavasvári vállalkozó. Utalt arra, hogy a szolgáltatásnak a megyétől történő átvállalása számos plusz feladat kötelező jellegű elvégzését eredményezi, ezért csak abban az esetben javasolja a kérelmet támogatni, ha a lakosság számára jelentős többlet-előnyökkel jár.  
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet “A” alternatíváját elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Javasolja továbbá felkérni a polgármestert, hogy kérjen szándéknyilatkozatot a “Tűzvirág” vállalkozástól.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának  elfogadását.

Halász László képviselő Városfejlesztési Bizottság nevében:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a  határozat-tervezet „A” alternatívájának 1. pont kivételével történő elfogadását. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „B” alternatívájának elfogadását.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága

javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását.

Nácsa Balázs képviselő visszajött az ülésterembe, így 16 fő képviselő volt jelen. 
Hozzászólások:

Szőke Zoltán képviselő:
Megkérdezte, hogy a Városfejlesztési Bizottság miért nem támogatta a határozat-tervezet 1. pontját. 

Nácsa Balázs képviselő:

Feltett kérdésre vonatkozóan elmondta, hogy a kéményseprő-ipari szolgáltatás biztosításával kapcsolatosan közbeszerzési eljárást kell lefolytatnia az önkormányzatnak. Azért nem javasolta a határozat-tervezet 1. pontjának elfogadását, mert az a vállalkozó, aki a közbeszerzési eljárás előkészítésében részt vesz, az nem tehet ajánlatot, tehát kizárja magát az eljárásban történő részvételből. 
Dr. Litkei László képviselő:
Megkérdezte, hogy mi történik akkor, ha a vállalkozó nem fogja tudni ellátni a szolgáltatást.

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy abban az esetben az önkormányzat visszautalja a megyei önkormányzat részére a feladat ellátását. Javasolta, hogy a Képviselő-testület fogadja el a határozat-tervezetet azzal, hogy csak abban az esetben vállalja át a város a kéményseprő-ipari közszolgáltatás biztosítását a megyei önkormányzattól, amennyiben a lakosság részére a jelenleg érvényes szolgáltatási díjaktól kedvezőbb díjtételek érhetők el.
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

117/2008. (V. 22.) Kt. számú

határozata 

Kéményseprő-ipari szolgáltatások biztosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egyes helyi közszolgáltatások igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 1. § (1) foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata abban az esetben kívánja a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattól átvállalni a kéményseprő-ipari közszolgáltatás biztosítását, amennyiben valószínűsíthető, hogy a jelenleg érvényes szolgáltatási díjaktól kedvezőbb díjtételek érhetők el.
Amennyiben nem remélhető a szolgáltatás kedvezőbb igénybevételének lehetősége, az Önkormányzat nem kívánja a feladat ellátási kötelezettséget átvállalni a Megyei Önkormányzattól.
2. A jelenleg érvényes szolgáltatási díjtól kedvezőbb díj elérésének lehetősége esetén, a végleges döntés meghozatala érdekében felkéri

· a polgármestert, vizsgálja meg a feladatátvállalás részletes feltételeit, melynek keretében folytasson egyeztetéseket a Megyei Önkormányzattal, készítse elő a feladatátvállalás végrehajtását,

· a jegyzőt, hogy készítse el a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás igénybevételéről szóló rendelet-tervezetet.

Határidő: azonnal 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester


Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (5.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008. (II.21.) rendelet módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Girus András osztályvezető:

Javasolta a rendelet-tervezet 3. pontjában az Egyesített Óvodai Intézmény neve mellett szereplő 20 eFt összeget törölni, és így az általános tartalék mértékét fenti összeggel megnövelni. 
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendeletének módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

15/2008.(V. 26.)
rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a 2008. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008. (II.21.) rendeletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

(1) A Máshová nem sorolt kulturális tevékenység szakfeladaton Városi Televízió támogatására tervezett összeget 1.000 e Ft-tal csökkenti, melynek terhére Egyéb gép, berendezés és ÁFA számlára képrögzítő berendezések beszerzésére bruttó összegben 1.000 e Ft-ot előirányoz. 

(2) Város- és községgazdálkodás szakfeladaton az építésügyi feladatoknál Egészségügyi Komplexum pályázat tervezési munkálatainak díjára az Egyéb immateriális javak vásárlása és ÁFA főkönyvi számon 9.360 e Ft-ot előirányoz.

Ugyanezen pályázat elkészítésének díja és ÁFA-ja fedezeteként az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton Egyéb különféle dologi kiadás és ÁFA-ja számlára 7.080 e Ft-ot előirányoz.

Ezen összegekkel a céltartalékot csökkenti.

(3) A Városi Kincstár dologi előirányzatát az Általános tartalék terhére az alábbi feladatok és intézmények esetében 1.987 e Ft-tal megemeli.


Tiszavasvári Általános Iskola

- temetési hozzájárulás
50 e Ft

- CKÖ felajánlás
137 eFt


Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium

- felzárkóztató oktatás támogatása
1.800 e Ft

Alaptaneszköz beszerzésre az Oktatási célok és egyéb feladatok szakfeladaton az Egyéb készletbeszerzés előirányzatát 4.000 e Ft-tal csökkenti, ezzel egyidőben a Városi Kincstár dologi előirányzatát az alábbi intézmények esetében megemeli:

- Tiszavasvári Általános Iskola
1.334 e Ft

- Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium
1.333 e Ft

- Váci Mihály Gimnázium
1.333 e Ft.

(4) Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton a bérleti díj (gépjármű) és ÁFA-ja kiadási előirányzatot 1.000 e Ft-tal csökkenti, ezzel egyidejűleg Járművek vásárlása és az ehhez kapcsolódó ÁFA főkönyvi számlára 3.600 e Ft-ot előirányoz. A gépjármű megvásárlásához 3.000 e Ft hitel felvételét, illetve a régi gépjármű értékesítése bevételeként a Járművek értékesítése főkönyvön 600 e Ft-ot bruttó összegben előirányoz. A felvett hitel törlesztésére 2008. évre 1.000 e Ft-ot előirányoz.

(5) A Máshová nem sorolt sporttevékenység szakfeladaton 160 e Ft-tal az előirányzatot csökkenti, mely összeggel a Városi Kincstáron belül a Városi Sportközpont dologi kiadásait megemeli. 

(6) Építési telek és piaci pavilonhely vásárlása miatt az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton telkek vásárlása címen 1.590 e Ft-ot az Általános tartalék terhére előirányoz.

(7) Az Épületek fenntartása, korszerűsítése szakfeladaton az Épületfelújítás és ÁFA-ja számlára 1.275 e Ft-ot a Kossuth utca 12. tetőszigetelésére az Általános tartalék terhére előirányoz.

(8) Település hulladékkezelése szakfeladaton 15.750 e Ft-ot működési célú támogatás fejezeti kezelés címen előirányoz az Egyéb üzemeltetési szolgáltatás és ÁFA fedezetére.

(9) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton egyéb befizetési kötelezettség címén óvodai és szociális normatíva felülvizsgálat és a 2007. évi beszámoló normatíva felülvizsgálata miatt 12.930 e Ft-ot előirányoz a Céltartalék terhére.

Oktatási célok és egyéb feladatok szakfeladaton a Pedagógiai Szakszolgálat 2007. évi normatíva visszafizetése miatt a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás részére 2.992 e Ft működési célú pénzeszközátadást előirányoz a Céltartalék terhére.

(10) A Város- és községgazdálkodás szakfeladaton Működési célú pénzeszközátadás nonprofit szervezeteknek főkönyvi számlára 1.000 e Ft-ot előirányoz a Rendőrség támogatása címén (79/2008.(IV.17.) Kt.sz. hat.) az Általános tartalék terhére.

(11) Az Országgyűlési képviselőválasztás szakfeladaton a 2008. évi ügydöntő népszavazás működési célú pénzeszköz átvételként 2.276 e Ft-ot bevételként előirányoz, melynek terhére az alábbi kiadásokat tervezi:


- Megbízási díjak:
1.140 e Ft

- TB járulékok:
208 e Ft

- EHO:
32 e Ft

- Egyéb dologi kiadás:
632 e Ft

- Bérleti díj:
4 e Ft

- Szállítási költség:
10 e Ft

- Irodaszer, nyomtatvány:
50 e Ft

- Nem adatátviteli célú távközlési díjak:
120 e Ft

- Hajtó- kenőanyag beszerzés:
80 e Ft

(12) Az Egyéb kulturális szakfeladaton “Cigány Közösségért” kitüntető díj pénzjutalmának felajánlása miatt az állományba nem tartozók juttatásait csökkenti 77 e Ft-tal, az EHO-t 9 e Ft-tal, mely összegekkel a Helyi Kisebbségi Önkormányzat szakfeladaton az egyéb dologi kiadások előirányzatát megemeli.

(13) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton az Egyéb építmények vásárlása, létesítése főkönyvi számlára buszváró vásárlása címén ÁFA-val együtt 896 e Ft-ot előirányoz. 

Ugyanezen szakfeladaton felhalmozási célú kölcsönről való lemondás címén a főkönyvi számla előirányzatát 2.781 e Ft-tal csökkenti.

Fentiek fedezete 3.500 e Ft összegben a Céltartalék, 177 e Ft összegben az Általános tartalék.

(14) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton a nem képviselő bizottsági tagok tiszteletdíjára előirányzott összeget 1.079 e Ft-tal, az ehhez kapcsolódó EHO-t 119 e Ft-tal csökkenti. Ezzel egyidőben az Ügyviteli, számítástechnikai eszközök beszerzésére fordítható előirányzatot bruttó összegben 1.198 e Ft-tal megemeli.

(15) Az intézmények pénzmaradványát az 1. sz. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. Az intézmények túlfinanszírozásából adódó önkormányzati támogatás csökkentésének összegével, 31.303 e Ft-tal a tartalékot növeli, melyből 11.303 e Ft-ot az Általános tartalék 20.000 e Ft-ot az Egyéb céltartalék növelésére fordít.

A Helyi Kisebbségi Önkormányzat 2007. évi pénzmaradványát 116 e Ft-ban elfogadja, mely összeggel az egyéb dologi kiadások előirányzatát megemeli a Polgármesteri Hivatal pénzmaradványa terhére. A Polgármesteri Hivatal fennmaradó pénzmaradványát 5.234 e Ft összegben Általános tartalékba helyezi.

A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2008. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.048.100 e Ft-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 30.508 e Ft, a céltartalék előirányzata 72.270 e Ft.

2. §
Ez a rendelet 2008. május 28. napjával lép hatályba.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2008. május 26.-án

Bundáné Badics Ildikó

jegyző

Tárgy (6.np.):
Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló rendelet megalkotásáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Bizottsági vélemények:
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását, az alábbi módosítás szerint:


A 8. § (4). bekezdésében található 40 g/nm kerüljön javításra az alábbiak szerint: 40 g/m2

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága

1. Javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását az alábbi módosítással:    

A 8. §. (4) bekezdésben foglaltakhoz képest a „klorid tartalmú (pl. konyhasó) fagyáspontcsökkentő szerek használata”… helyett a konyhasó kifejezést alkalmazni.

2.  Kezdeményezte továbbá az 5. §. (2) bekezdése vonatkozásában annak megvizsgálását, hogy törvényességi szempontból megoldható–e az, hogy az önkormányzat a rendeletében azon ingatlantulajdonosokat, akik előtt járda nincs, kötelezheti–e arra, hogy a szemben lévő járda bizonyos részeinek tisztán tartásáról azzal a felelősséggel gondoskodjon, mint aki előtt a járdaszakasz húzódik. 

Mindezek mellett a rendeletben foglalt kötelezettségek ellenőrzése céljából kérte a közterület-felügyelői létszám emelése lehetőségének vizsgálatát. 

Kérdések:
Rozgonyi Attila polgármester:
Megkérdezte, hogy a tervezet 8. §-ában megjelölt 40 g/m2 konyhasó mennyire minősül magas értékhatárnak és elegendő-e az utak síktalanításához. 
Dr. Litkei László képviselő: 
Tájékoztatott mindenkit, hogy az előbb elhangzott értékhatár elegendőnek minősül az utak síktalanításához. 
Balogh Tamás képviselő:

Utalt arra, hogy a rendelet-tervezet 9. pontja tartalmazza a köztisztasággal összefüggő egyéb rendelkezéseket. Ezzel kapcsolatosan nehezményezte azt, hogy hétvégenként a szórakozó helyek előtt hatalmas mennyiségű szemét gyűlik össze, melyet legtöbb esetben nem a szórakozóhely üzemeltetője, hanem az önkormányzat dolgozói takarítanak fel hétfő délelőtt. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Elhangzottakkal kapcsolatosan elmondta, hogy véleménye szerint az önkormányzat minden tőle telhetőt megtesz, de nagy szerepe van a rendőrségnek is a rongálások megakadályozásában és a rendőri jelenlét biztosításával a köztisztaság fenntartásában.   
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a köztisztaság fenntartásáról az alábbi rendeletet alkotta: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

16/2008.(V. 28)

 rendelete
A köztisztaság fenntartásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi. XX. tv. 21.§-ában, valamint a köztisztasággal és a települési szilárd hulladékkal összefüggő tevékenységekről szóló 1/1986. (II. 21.) ÉVM-EÜM együttes rendeletben foglaltakra, a helyi körülményekből adódó sajátos feladatok végrehajtására az alábbi rendeletet alkotja:
Általános rendelkezések

1.§

(1) A rendelet célja azoknak a helyi szabályoknak a megállapítása, amelyek biztosítják Tiszavasvári Város (továbbiakban: város) közigazgatási területének köztisztaságával összefüggő feladatok eredményes végrehajtását.

(2) Az önkormányzati rendelet céljának elérése érdekében a város közigazgatási területén minden tevékenységet úgy kell gyakorolni, hogy a környezetét a lehető legkisebb mértékben terhelje, illetve a környezet terhelése és igénybevétele csökkenjen. A köztisztaság megőrzésében mindenki köteles hathatósan közreműködni és a települési környezet szennyeződését, fertőzését eredményező tevékenységtől, illetve magatartástól tartózkodni.

2.§

(1) A rendelet hatálya kiterjed a város közigazgatási területén valamennyi magánszemélyre, jogi személyre – ideértve azok társulásait is – akik/amelyek állandó vagy ideiglenes jelleggel a város területén tartózkodnak és tevékenykednek.

(2) A rendelet hatálya nem terjed ki a veszélyes hulladékokra, a települési folyékony hulladékokra és a velük összefüggő tevékenységekre.

3.§

A települési szilárd és folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos részletes helyi szabályozást az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló önkormányzati rendelet tartalmazza.

Fogalom meghatározások

4.§

(1) Közigazgatási terület: a város önkormányzatának működési területe, mely belterület magán és közterületből (beépített és beépítésre szánt terület) és külterületi magán és közterületből (belterületen kívüli terület) áll.

(2) Köztisztasággal összefüggő tevékenység: az egyes ingatlanok – ezen belül különösen a lakóépületek és az emberi tartózkodásra (üdülés, pihenés, szállás stb. céljára) szolgáló más épületek, továbbá a nem lakás céljára szolgáló helyiségek és a hozzájuk tartozó területek-, valamint a közterületek tisztán tartása.

(3) Közterület: az ingatlan-nyilvántartásban közterületként nyilvántartott belterületi földrészlet (közút, járda, tér, közpark), az építmények közhasználatra átadott része (pl.: épületárkád alatti járda), a közhasználatra szolgáló minden olyan állami, vagy önkormányzati tulajdonban álló terület, amelyet rendeltetésének megfelelően bárki használhat, ideértve a közterületnek közútként szolgáló és a magánterületnek a közforgalom számára a tulajdonos (használó) által megnyitott és kijelölt részét, továbbá az a magánterület, amelyet azonos feltételekkel bárki használhat

(4) Háztartási hulladék (szemét): a lakásokban, valamint a lakás, üdülés, pihenés céljára használt egyéb helyiségekben, továbbá a lakók közös használatára szolgáló helyiségekben és területeken keletkezett szilárd hulladék (pl.: salak, rongy, söpredék, hamu, korom, edény, eszköz, ablaküveg, papír, konyhai hulladék, kisebb méretű bútordarab, falvakolat, kerti-és gazdasági hulladék, falomb, nyesedék), valamint a lakásban folytatott kisipari tevékenység gyakorlásából keletkezett hulladék, ha a naponta keletkező mennyisége nem haladja meg a meghatározott szokásosnak minősülő mennyiséget, lakásonként 7 kg/nap.

(5) Egyéb szilárd hulladék: a lakásban és az emberi tartózkodásra szolgáló más helyiségekben felhalmozódott szilárd hulladék (pl.: nagyobb méretű berendezési tárgy, lom, bútor, háztartási berendezés, készülék, stb.), valamint az azokhoz tartozó területeken, illetve a közterületeken keletkezett szilárd hulladék.

(6) Települési szilárd hulladék: az ingatlanon keletkező háztartási és egyéb szilárd halmazállapotú hulladék a veszélyes és radioaktív hulladék kivételével.

(7) Települési folyékony hulladék: az ingatlanon keletkező és ott gyűjtött, tárolt szennyvíz és szennyvíziszap, a közcsatorna hálózatra vezetett, valamint a termelési, szolgáltató tevékenységből származó technológiai eredetű szennyvíz és szennyvíziszap kivételével.

(8) Tisztán tartás: az egyes ingatlanok és közterületek tisztítása – ide értve a hulladék összegyűjtését, elszállítását -, hó, síkosság, por-és gyommentesítés, a pázsitfű-félék rendszeres kaszálása.

Az ingatlanok és közterületek tisztántartása

5.§

(1) Az egyes ingatlanok tisztán tartásáról az ingatlan tulajdonosa, kezelője, tartós használója, illetőleg haszonélvezője (a továbbiakban együtt: tulajdonos), másnak a használatában lévő ingatlanok (ingatlanrészek, helyiségek) tisztán tartásáról pedig a használó, illetőleg –a bérleti jogviszonyból származó kötelezettsége szerint – a bérlő (a továbbiakban együtt: használó) köteles gondoskodni. Ezen belül:

a./ a lakó-és az emberi tartózkodásra szolgáló más épületek közös használatú részének (kapualj, lépcsőház, folyosó, terasz, felvonó, mosókonyha, szárító, pince-és padlásrész, közös illemhely, hulladékledobó és –gyűjtő, udvar stb.) tisztaságáról, rendszeres takarításáról, rovar és rágcsálómentesítéséről a tulajdonosnak;

b./ a lakásnak és a lakás céljára használt más helyiségnek, továbbá a nem lakás céljára szolgáló helyiségnek és az ezekhez tartozó területeknek a tisztaságáról, rendszeres takarításáról, rovar –és rágcsálómentesítéséről pedig a használónak kell gondoskodnia.

(2) Az ingatlan tulajdonosa, vagy használója köteles gondoskodni:

a./ az ingatlan előtti járdaszakasz (járda hiányában 1 méter széles területsáv, illetve ha a járda mellett zöld sáv is van, az úttestig terjedő teljes terület) tisztán tartásáról

b./ a járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyai tisztán tartásáról

c./ tömbtelken a külön tulajdonban álló egyes épületek gyalogos megközelítésére és körüljárására szolgáló terület tisztán tartásáról, a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok és más hulladékok eltávolításáról,

d./ az ingatlanokról, az ingatlan előtti járdaszakasz fölé (járda hiányában 1 méter széles területsáv, illetőleg ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület fölé) kinyúló ágak, bokrok nyeséséről, gallyazásáról, a fűfélék (különös tekintettel az allergén gyomnövényekre) rendszeres kaszálásáról, valamint ezen a területen lévő növények lehullott lombjának, és egyéb növényi részeinek (pl.: gally, virág, termés) takarításáról, összegyűjtéséről, elszállításáról/elszállíttatásáról; oly módon, hogy az érintett járdaszakasz, területsáv, illetőleg terület biztonságos közlekedésre alkalmas legyen,

e./ az épület tetőcsatornájának tisztán tartásáról,

f./ arról, hogy az ingatlan csapadékvíz-elvezetési rendszerének használata során, a víz közterületen, közterületi építményekben, kárt (átázást, kimosást, korróziót, stb.) ne okozzon, a rendeltetésszerű használatot, az építmények állékonyságát ne akadályozza, és ne veszélyeztesse,

g./ a közterülettel határos ingatlan épületének madár fészkelő helyei alatti burkolattal ellátott közterületnek a madarak okozta szennyeződéstől való megtisztításáról.

(3) Amennyiben az ingatlant több tulajdonos birtokolja, úgy a kötelezettség a tulajdonosokat együtteses terheli. 

(4) Két szomszédos terület, épület közötti közforgalmú területsáv, vagy átjáró esetében a tisztántartási kötelezettség a tulajdonosok között 50-50 százalékban oszlik meg.

(5) Társasházban lakó ingatlantulajdonosok esetén a társasház alapító okirata, alapszabályzata az irányadó a tulajdonosokat terhelő köztisztasági kötelezettség vonatkozásában.

(6) Beépítetlen, vagy időszakosan használt ingatlan tulajdonosa az utca felől látható táblát köteles elhelyezni, amelyen fel kell tüntetni a tulajdonos, vagy a használó nevét és címét.

(7) A közterületek használata során mindenki köteles olyan magatartást tanúsítani, hogy az a környezetet ne szennyezze, így – az egyéb jogszabályokban megfogalmazott kötelezettségeken túlmenően – különösen tilos:

a./ az oly módon való szállítás, tárolás, stb., amely során közterületre szennyeződés, települési hulladék kerül;

b./ közterületen lévő utcabútorok, építmények szennyezése mázolással, festéssel, szóróspray használatával, vagy egyéb más módon;

c./ települési hulladék felhalmozása, nyitott tartályban való tárolása;

d./ eldugulás, vagy rongálódás okozására alkalmas anyagot (pl.: települési hulladékot, törmeléket, iszapot, hulladékot, papirost, vegyi anyagokat, tűz-vagy robbanásveszélyes anyagokat, stb.) szennyezett vizet közcsatornában, annak víznyelő aknájában elhelyezni,

e./ járművet mosni.

(8) Az ingatlan tulajdonosának tevékenysége következtében a közterületeken keletkezett szennyeződés megszüntetése, illetve a szükséges takarítás elvégzése a közterületeken tevékenységet végző kötelessége. 

(9) Az ingatlan tulajdonosa az ingatlan előtti járdát köteles letakarítani, a közterület feltakarításából keletkezett hulladékot, a háztartási hulladékgyűjtő edényben köteles elhelyezni, az összegyűjtött hulladéknak a háztartási hulladékkal együtt történő elszállításáról gondoskodni.

(10) Amennyiben a szokásos mennyiségű hulladéknál nagyobb mennyiségű hulladék keletkezik, a többlet-hulladék összegyűjtéséről, - amennyiben az a hulladék elszállítását végző szolgáltatóval kötött szerződésben foglaltakon kívül, az általa biztosított lehetőségek igénybevételén felül keletkező hulladék – annak a hulladékgyűjtő udvarra történő elszállításáról a tulajdonos köteles gondoskodni. A város közigazgatási területén a hulladék nyílt téri égetése, tilos! A nyílt téri égetés tilalma alól kivétel a külön jogszabály(ok)ban meghatározott esetekben szükségessé váló égetés az ott szabályozott módon. (pl.: vágástéri hulladék égetése stb.)

(11) A közterületek szennyeződésének megelőzése érdekében az üzletek és egyéb elárusító helyek, vendéglátó egységek, intézmények, szolgáltató egységek bejáratai mellett az épületek tulajdonosai kötelesek szemétgyűjtőt, csikktartót elhelyezni és azoknak a szemétszállításra rendszeresített  edénybe való ürítéséről gondoskodni, a hulladékot eltávolítani.

Hirdetési tevékenységet végzők kötelezettsége

6.§

A hirdetési tevékenységet végzők közterületen, csak az erre a célra elhelyezett hirdető táblákon helyezhetnek el hirdetményeket.

A hirdetési tevékenységet végzők feladataikat kötelesek úgy végezni, hogy az ne járjon a közterület és a közterületen elhelyezett tárgyak szennyezésével. Ha ez mégis bekövetkezik, úgy kötelesek gondoskodni annak eltávolításáról. 

Építéssel, bontással összefüggő köztisztasági feladatok

7.§

(1) Az építési területen és az építés közvetlen környékén a szennyezést okozó, ha annak személye nem állapítható meg, akkor a terület tulajdonosa vagy használója köteles biztosítani a tisztaságot, gondoskodni az úttestre, járdára való sárfelhordás, egyéb szennyezés folyamatos megszüntetéséről.

(2) Építési, bontási, tatarozási munkákat, valamint minden közműépítéssel kapcsolatos burkolatfelbontási, illetve talajfeltárási tevékenységet úgy kell elvégezni, hogy az annak során keletkezett hulladék, illetve a kitermelt anyag a környezetet ne szennyezze, a csapadékvíz elvezetését ne akadályozza, a környező növényzetet ne károsítsa. A földmunkák végzésénél a termőréteget külön kell tárolni (deponálni) és a munka végeztével gondoskodni kell a termőréteg fedőrétegként való visszaterítéséről. Az építési munkák befejezése után az eredeti állapotot vissza kell állítani.

(3) Közterületen építési, bontási és egyéb anyagokat csak közterület-foglalási engedély alapján szabad tárolni, illetve munkaterületet csak a jegyző engedélyével lehet létesíteni.

(4) Az építési, bontási és felújítási munkálatok helyét – szükség esetén – a környező területtől el kell zárni. Amennyiben a munkálatok végzése során építési törmelék, illetve hulladék anyag keletkezik, úgy azt folyamatosan, legkésőbb a munka befejezésétől számított 48 órán belül el kell szállítani, és a közterületet helyre kell állítani, meg kell tisztítani.

Síkosság mentesítés

8.§

(1) Az ingatlan előtti, illetve az ingatlan megközelítését szolgáló járdák, járdaszakaszok (járda hiányában egy méter széles területsáv), lépcsők, síkosság mentesítéséről az ingatlan tulajdonosa, használója folyamatosan köteles gondoskodni.

(2) A járdáról letakarított havat a közút és a járda között úgy kell elhelyezni vagy eltávolítani, hogy sem a gyalogos-, és gépjárműforgalmat, sem pedig a járda melletti víznyelők működését ne akadályozza, és a hó megcsúszás veszélye kizárt legyen.

(3) Hórakást tilos elhelyezni:

a./ útkereszteződésben;

b./ útburkolati jeleken;

c./ tömegközlekedésre szolgáló jármű megállóhelyén,

d./ közszolgáltatási felszerelési tárgyra (pl.: gázcsap, vízelzáró csap) és egyéb közérdekű létesítmény (pl.: közvilágítási lámpaoszlop) köré;

e./ kapubejárat elé, annak szélességében.

(4) Síkosság elleni védekezéshez a környezetkímélő anyagokon kívül (homok, salak, zeolit) konyhasó csak úgy alkalmazható, hogy egyszeri kijuttatásának maximális mértéke 40 g/m2-nél több ne legyen. Ezen anyagok tárolása csak környezetszennyezést kizáró módon történhet. Konyhasó használata zöld területen és közvetlen környékén tilos.

(5) Havat, jeget a háztető közterület felé eső oldaláról csak olyan időszakban szabad letisztítani, amikor a forgalom csökken. A tisztítás idején a járdát le kell zárni és a járókelőket figyelmeztetni kell az elhaladás veszélyére.

Köztisztasággal összefüggő egyéb rendelkezések

9.§

(1) Közterületen szeszesital fogyasztása tilos, kivéve a közterületek használatáról, valamint a közutak nem közlekedési célú igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló hatályos önkormányzati rendelet szerint engedélyezett rendezvényeket, a rendezvénnyel érintett, az engedélyben megjelölt közterületen.

(2) Vásárok, sport- és egyéb rendezvények (továbbiakban: rendezvények) tartása idején a rendezvény szervezője saját költségén köteles gondoskodni a várható forgalomnak megfelelő számú illemhely, illetve szeméttároló edényzet biztosításáról és üzemeltetéséről, valamint a rendezvény alatt és azt követően a terület megtisztításáról, szükség esetén fertőtlenítéséről is.

(3) Az utcai árus köteles a részére bérelt helyet, valamint annak közvetlen környezetét a használat időtartama alatt folyamatosan tisztán tartani, az árusítás során keletkezett hulladékot összegyűjteni és annak elszállításáról és megfelelő elhelyezéséről saját költségén gondoskodni.

10.§

A parkosított és füves területeket rendeltetésellenesen használni tilos.

11. §

(1) Ingatlantulajdonos (ingatlanhasználó) által közterületre történő növényültetésnél a következő szempontokat kell figyelembe venni:

a./ nagylombú fát épület falától és egymástól minimum 7 méter távolságra szabad ültetni,

b./ az elültetett fa töve ivóvíz-, telefon-, kábeltelevízió-, csapadékvíz-és szennyvízvezetéktől, földkábeltől (földalatti vezetékektől) legalább 1.5 méterre, távfűtési- és gázvezetéktől legalább 2 méterre lehet,

c./ meglévő közterületi fasorba idegen fafaj nem ültethető,

d./ közterületi légvezeték alá csak kistermetű, vagy gömbkoronás fa ültethető, 

e./ sövény vagy fa telepítésekor be kell tartani a közutakra és a közlekedés biztonságára vonatkozó előírásokat (pl: beláthatóság, stb.)

(2) Fa (fák) közterületre történő ültetéséhez a polgármester előzetes írásos hozzájárulása szükséges, melyet, az (1) bekezdésben megjelölt személy köteles beszerezni.

12.§

Tilos hulladékgyűjtő udvaron, hulladékgyűjtő szigeten, hulladéklerakóban, hulladékgyűjtő edényekből és a lomtalanítás idején a közterületre kihelyezett szükségtelenné vált háztartási, szilárd hulladékból történő guberálás.

13.§

(1) Élelmiszer- és vendéglátó üzemekbe, üzletekbe, helyiségekbe, szórakozóhelyekre, egészségügyi intézményekbe, bölcsődébe, óvodákba, iskolákba, strandra ebet – az üzemeltető által meghatározott feltételek mellett, a vakvezető kutya kivételével- még pórázon sem szabad bevinni.

(2) Az ebek által okozott szennyezés (ürülék) eltakarításáról az eb sétáltatója köteles gondoskodni.

(3) A város területén az állattartással összefüggő szabályokat az állattartásról szóló önkormányzati rendelet szabályozza.

14.§

(1) Az ivóvizet szolgáltató kutak közvetlen környezetét különös gonddal kell tisztántartani, környékén olyan szennyezőforrást, amely a kút vizét vagy talajon keresztül a talajvizet szennyezheti, létesíteni csak a közegészségügyi és építésügyi szabályokban meghatározott távolságban szabad.

(2) Az ivóvizet szolgáltató kutak csak háztartási ivóvíz ellátás céljára használhatók, más célú felhasználás a vízszolgáltató előzetes engedélyével történhet.

(3) Közkutakból szigorúan tilos az állatok itatása, a termőföldlocsolás, a gépjárművek mosása!

A köztisztasági rendelkezések betartásának ellenőrzése

15.§

(1) A köztisztasággal kapcsolatos:

a./ közegészségügyi előírások megtartásának rendszeres ellenőrzéséről a területileg illetékes tisztiorvos;

b./ kötelezettségek teljesítésének ellenőrzéséről pedig – közterület- felügyelet és az érdekelt szakhatóságok közreműködésével – a jegyző gondoskodik.

(2) A közterületeken, továbbá az építési és felvonulási területeken - amennyiben azok a közösség számára megnyitottak-, jelen önkormányzati rendelet betartásának ellenőrzéséről  a közterület-felügyelő gondoskodik.

Szabálysértés, bírságolás

16.§

(1) Aki az ingatlanok és közterületek tisztántartására (5.§), a hirdetési tevékenységet végzők kötelezettségeire (6.§), az építéssel, bontással összefüggő köztisztasági feladatokra (7.§), a síkosság mentesítésre (8.§), a köztisztasággal összefüggő egyéb rendelkezések megtartására (9.§), a parkosított és füves területek rendeltetésellenes használatának tilalmára (10.§), a közterületi faültetés szabályára (11.§), guberálásra (12.§), az ebekre, az ebek által okozott szennyezés eltakarítására (13.§), az ivóvizet szolgáltató kutak tisztán tartására, használatára (14.§) vonatkozó rendelkezéseket nem, vagy nem az előírásoknak megfelelően tartja be, szabálysértést követ el, és amennyiben magasabb szintű jogszabály nem szankcionálja, 30.000,-Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható, illetve vele szemben tettenérés esetén a közterület-felügyelő vagy a rendőr 3000.-Ft-tól 20.000.-Ft-ig terjedő helyszíni bírságot szabhat ki.

Hatálybaléptető rendelkezések

17.§

Ez a rendelet a 2008. június 01. napján lép hatályba, egyidejűleg Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-Testületének a köztisztaság fenntartásáról szóló 1/2000. (I.21.) rendelet, 5/2000 (II.16.) rendelet, 35/2003. (XII.30.) rendelet, 16/2001. (VII.23) rendelet, 31/1997. (XII. 02.) rendelet hatályát veszti.

 R o z g o n y i Attila                                                                 Bundáné Badics Ildikó    
   polgármester                                                                                       jegyző

A rendelet kihirdetve: 2008. május 28-án.

Bundáné Badics Ildikó

            Jegyző

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

118/2008. (V. 22.) Kt. számú

határozata
a köztisztaság fenntartásáról szóló rendelet alkotásával összefüggő 

egyéb feladatokról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 101.§ (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján a köztisztaság fenntartásáról szóló rendelet alkotásával összefüggő egyéb feladatokról az alábbi határozatot hozza:
1. Kezdeményezi annak törvényességi szempontból történő vizsgálatát, hogy megoldható-e, hogy az önkormányzat a rendeletében azon ingatlantulajdonosokat, akik előtt járda nincs ugyanolyan felelősséggel kötelezze a szemben lévő járda bizonyos részeinek tisztán tartására, mint azokat az ingatlantulajdonosokat, akik előtt járdaszakasz húzódik. Felkéri a jegyzőt, hogy az állásfoglalást kérje meg az Észak-alföldi Regionális Közigazgatási Hivatal Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kirendeltségétől, és az Önkormányzati Minisztériumtól.

2. Kéri továbbá, a rendeletben foglalt kötelezettségek ellenőrzése céljából a közterület-felügyelői létszámemelés lehetőségének vizsgálatát.

3. Felkéri a jegyzőt, hogy az 1., 2. pontban foglaltak eredményéről a Képviselő-testületet tájékoztassa.

Határidő: esedékességkor



     Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző
Tárgy (7.np.):
Átfogó értékelés a város gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2007. évi ellátásáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető: 

Kérte a határozat-tervezet utolsó bekezdésében a következők törlését: „kérje támogatását a 2. pontban meghatározott feladatok végrehajtásában.”

Bizottsági vélemények:
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet 1. pontjának az alábbi módosítással történő elfogadását:

Felkéri a polgármestert, hogy az előterjesztésről és a Képviselő-testület határozatáról az Észak-alföldi Regionális Közigazgatási Hivatal Szociális és Gyámhivatala Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kirendeltségét tájékoztassa.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága a témafelelős által tett módosítással együtt javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

119/2008. (V. 22.) Kt. számú

határozata
átfogó értékelés a város gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

2007. évi ellátásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 96.§ (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a város gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2007. évi ellátásáról az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a város gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést megtárgyalta és azt elfogadja.

Felkéri a polgármestert, hogy az előterjesztésről és a Képviselő-testület határozatáról az Észak-alföldi Regionális Közigazgatási Hivatal Szociális és Gyámhivatala Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kirendeltségét tájékoztassa.

Határidő: 2008. június 10.                                          Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (8.np.):
Előterjesztés a Városi Kincstár Tiszavasvári vezetői álláshelyére beérkezett pályázatok elbírálásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
dr. Tóth Marianna témafelelős:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a pályázatok szakmai véleményezését ellátó Szakértői Bizottság mindkét beérkezett pályázatot érvényesnek találta és egyhangúlag Palló Sándor pályázatát találta szakmailag felkészültebbnek. Elmondta továbbá, hogy Szobonya Sándor pályázó jelezte, hogy időközben munkahelyet talált, ezért a tegnapi nap folyamán visszavonta pályázatát, tehát csak egy pályázó maradt. 
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, azzal a kiegészítéssel, hogy a Városi Kincstár Tiszavasvári vezetői teendőinek ellátásával Palló Sándort javasolja megbízni.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Városi Kincstár Tiszavasvári vezetői teendőinek ellátásával Palló Sándort bízza meg.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Városi Kincstár Tiszavasvári vezetői teendőinek ellátásával Palló Sándort bízza meg.

Hozzászólások:
Palló Sándor képviselő bejelentette, hogy érintettsége miatt nem kíván részt venni a napirendi pont szavazásában. 

Bundáné Badics Ildikó jegyző tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény rendelkezései alapján az érintettség bejelentése után a Képviselő-testület minősített többséggel dönt az érintett képviselő kizárásáról. 

A Képviselő-testület 12 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 3 tartózkodással Palló Sándor képviselőt nem zárta ki a napirend megtárgyalásából (egy fő a szavazásban nem vett részt). 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (egy fő a szavazásban nem vett részt) az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

120/2008.(V.22.) Kt. sz.

határozata

A Városi Kincstár Tiszavasvári vezetői álláshelyére beérkezett pályázatok elbírálásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 23. § (3) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. végrehajtásáról a helyi önkormányzatok által fenntartott szolgáltató feladatokat ellátó egyes költségvetési intézményeknél szóló 77/1993. (V.12.) korm. rend.,  valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdése, és 10. § (1) bekezdésének b./ pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta:

A Városi Kincstár Tiszavasvári vezetői teendőinek ellátásával

Palló Sándort

bízza meg 2008. június 01. napjától 2013. május 31. napjáig.

Besorolás szerinti alapilletménye közalkalmazotti törvény szerint (F10)

166.835,-Ft

Kjt. 66. § (2)-(3) bekezdése alapján: 0%  






0,-Ft

Kerekítés összege:








          35,-Ft

Garantált illetmény összesen:







 166.800,-Ft

Illetménypótlékok:

Magasabb vezetői pótlék: 







   60.000,-Ft

Illetménykiegészítés:

Határozott időre szóló kereset-kiegészítés:



   

   80.000,-Ft

Összesen:









 306.800,-Ft

Felkéri a polgármestert, hogy a megbízással kapcsolatos munkáltatói feladatokat lássa el.

Határidő: azonnal 




Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (9.np.):
Előterjesztés a „Dessewffy kastély jobboldali szárnyának homlokzati felújítása” című pályázat eredményéről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet “B” alternatíváját elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „B” alternatívájának elfogadását.  

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „B” alternatívájának elfogadását.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, a határozat-tervezet „B” alternatíváját javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

121/2008. (V. 22.) Kt. számú

határozata

„A Dessewffy kastély jobboldali szárnyának homlokzati felújítása”

című pályázat eredményéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. A Műemléki és Régészeti Szakmai Kollégium által megítélt 2.000.000 Ft támogatást nem veszi igénybe, és a beruházást nem valósítja meg a szükséges önerő hiánya miatt.

2. Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a Nemzeti Kulturális Alap Igazgatóságát.

Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester 

Tárgy (10.np.):
Előterjesztés a „Tárt Kapus Létesítmények Programban való részvétel” című pályázat benyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Rácz Mónika Kabinet-vezető: 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a pályázat költségvetése módosult, így a program teljes megvalósulása 714.285 Ft, az igényelt támogatás 500.000 Ft, míg az önkormányzati sajáterő 214.285 Ft-ra módosul. 
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet “A” alternatíváját elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet  „A” alternatívájának elfogadását.
Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának  elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

122/2008. (V.22.) Kt. számú

határozata

„A Tárt Kapus Létesítmények Programban való részvétel” című pályázat benyújtása

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy az Önkormányzati és Területfejlesztési Minisztérium által kiírt „A Tárt Kapus Létesítmények Programban való részvétel” című felhívásra pályázatot nyújt be.

A pályázat célja: 2008. április 15. és 2009. április 14. között a sportlétesítmények délutáni, és/vagy esti, és/vagy hétvégi nyitva tartásának támogatásával különböző korosztályok és nemek, baráti és munkahelyi társaságok, lakóközösségek, illetve családok számára a rendszeres, sportlétesítmény használatához kötött sportolási lehetőségeket biztosító terek ingyenes igénybevételi lehetőségének biztosítása.

2. A tervezett program költségvetését az alábbiak szerint jóváhagyja:

A program teljes költségvetése:
714.285 Ft

Igényelt támogatás (70 %):
500.000 Ft

Önkormányzati sajáterő (30 %):
214.285Ft, melyet közösségért végzett munka formájában biztosít.
3. A pályázat elkészítésével a Tiszavasvári Polgármesteri Hivatalt bízza meg.

4.
Felkéri a Polgármestert, hogy a pályázatot a Magyar Gazdaságfejlesztési Központ Zrt. (1539 Budapest, Pf. 684.) részére 2008. május 31. napjáig nyújtsa be.
Határidő: 2008. május 31.
    Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (11.np.):
Előterjesztés a „Strandsportágak infrastrukturális fejlesztése” című pályázat benyújtásáról.  

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Rácz Mónika Kabinet-vezető: 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a pályázat összköltségvetése elkészült, mely szerint a pályázat teljes megvalósulási értéke 2.893.300 Ft, az igényelt támogatás 2.025.310 Ft, míg az önkormányzati sajáterő 867.990 Ft. 
Elmondta továbbá, hogy a bizottsági üléseken felmerült, hogy célszerűbb lenne, ha a pályázat benyújtója a TIVA-szolg Kft volna, azonban a hosszú-távú elképzelések miatt ezen lehetőség elvetésre került.  
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet “A” alternatíváját a témafelelős által szóbeli kiegészítéssel elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását javasolja azzal a kiegészítéssel, hogy a TIVA-SZOLG Kft. lesz a pályázó, valamint szükséges előzetesen ismertetni a költségeket, hiszen most ennek ismeretének hiányában fogadja el a pályázaton való részvételt.
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy a pályázat előkészítésébe kerüljön bevonásra a strand üzemeltetője, a TIVA-SZOLG Kft.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

123/2008. (V.22.) Kt. számú

határozata

„A strandsportágak infrastrukturális fejlesztése” című pályázat benyújtásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. 
Kifejezi szándékát, hogy az Önkormányzati és Területfejlesztési Minisztérium által kiírt  „A strandsportágak infrastrukturális fejlesztése” című felhívásra pályázatot nyújt be.
A pályázat célja: 

A szabadidő hasznos eltöltésére alkalmas, helyi adottságokhoz igazodó, igény szerinti eszközökkel felszerelt, homokos sportpályák létesítésének, felújításának támogatásával a tömegesíthető strandsportok népszerűsítése, mint például a strandfoci, a strandkézilabda, a strandröplabda, és a tollaslabda.

2. A tervezett beruházás forrásösszetételét az alábbiak szerint jóváhagyja:

A beruházás összköltsége:
2.893.300 Ft

Igényelt támogatás (70 %):
2.025.310 Ft

Önkormányzati sajáterő (30 %):
867.990 Ft, melyet közösségért végzett munka formájában biztosít.

3.
A pályázat elkészítésével a Tiszavasvári Polgármesteri Hivatalt bízza meg.

4.
Felkéri a Polgármestert, hogy a pályázatot a Magyar Gazdaságfejlesztési Központ Zrt. (1539 Budapest, Pf. 684.) részére 2008. május 31. napjáig nyújtsa be.
Határidő: 2008. május 31.
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (12.np.):
Előterjesztés az „Integrált szociális jellegű városrehabilitációs” pályázat benyújtásáról. 

Előadó: 
Benicsák István alpolgármester
Benicsák István alpolgármester kérésére a napirendről szó szerinti jegyzőkönyv készült.
Benicsák István alpolgármester: 
Tisztelt Képviselő-testület! Magához az előterjesztéshez kiegészítésem nincs. Úgy gondolom, hogy az részletesen tartalmazza a döntéshez szükséges ismeretket. Az Integrált Városfejlesztési Stratégia, amelyet a közeljövőben fog a Képviselő-testület megtárgyalni bemutatja, hogy az önkormányzatnak nem csak erre a két területre, hanem a város egész területére vonatkozóan vannak fejlesztési elképzelései. Ami miatt a szóban forgó két akcióterületet fejlesztését szorgalmazzuk most prioritásként annak okai, hogy ennek a két városrésznek a várostól való lemaradása a legnagyobb. Ezt a helyzetfeltárás során a különböző statisztikai adatok és mutatók is alátámasztják. Az uniós pályázati és felhívások lehetőséget teremtenek arra, hogy pályázati forrás felhasználásával megakadályozzuk ezeknek a városrészeknek a további leszakadását és elősegítsük integrációjukat. A két terület említett lemaradása a város többi részéhez képest olyan nagy mértékű, hogy ha nem kezdenénk meg a fokozatos felzárkóztatását, akkor annak a város jövőjét súlyosan befolyásoló következményei lennének. Csak egyetlen példát hagy említsek a szegregált viszonyok miatt a későbbiekben elveszíthetnénk pályázási lehetőségeinket. Ezért nem csak az ott élők hanem az egész város érdeke a két városrész további romlásának a megakadályozása amelyhez komoly segítséget nyújthat a pályázati támogatás. Ennek a pályázatnak a megvalósítása esetén milyen eredményekkel számolhatunk? A leszakadó városrészeket, a további lecsúszásokat megállítva fokozatosan be tudjuk kapcsolni a város fejlődésébe. A beavatkozás nyomán megindul az itt élő lakosság társadalmi integrációja javulnak az életlehetőségeik, az ott élő nem roma lakosok is jobban érzik magukat lakókörnyezetükben. Csökken a bűnözés és deviancia, javul a gazdasági potenciál a képzettségi és foglalkoztatottsági szint növekedésének eredményeként. A telepszerű környezet fokozatos megszűnésével jobban illeszkedik a város egészéhez és a rehabilitációja révén korszerű lakókörzetté válik. Értékes épületek lesznek megmenthetők, javítva ezzel a város képi megjelenést, erősítve a lokálpatriotizmust, csökken a város krízis területeinek száma ezáltal javul településünk tőkevonzó képessége. Javul a város turisztikai vonzereje, de a lakosság komfort érzete is. Csökken a szegregáció és erősödik a társadalmi beilleszkedés és a felzárkózás esélye ezáltal javul a közbiztonság is. Mindezek az egész városnak érdeke. A szociális jellegű városrehabilitációt állami és EU-s források nélkül is el kell kezdenünk, lehetőség nyílna a város többi részének fejlesztésére, további terveink megvalósítására. Ezért a társadalom elvárásainak és jól felfogott érdekeinek megfelelően kell döntést hoznunk a most átadandó pályázati résznek. Tekintettel arra, hogy a pályázat benyújtási határidejét június 16-ra elhalasztották kérem, hogy úgy a határozat-tervezetben, mint az előterjesztésben a dátumot ennek tekintsék.

Rozgonyi Attila polgármester: 
Kérem a bizottságok állásfoglalását.

Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet “A” alternatíváját elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottság 2 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással szavazattöbbség hiányában nem hozott határozatot Az „Integrált szociális jellegű városrehabilitációs” pályázat benyújtásáról.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.
Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek  a határozat-tervezet  „A” alternatívájának elfogadását. 

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

A Városfejlesztési Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az „Integrált Városfejlesztési Stratégia elfogadásáról” szóló előterjesztést levette napirendjéről.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását. 

Javasolja továbbá a bizottság, hogy  

· választókörzetenként vitafórum megtartására kerüljön sor a pályázat tartalmának ismertetése miatt

· az IVS-ben a szociális rehabilitációs program mellett a költségvetésben szereplő infrastruktúrára tervezett összeg a városközpont csatlakozó területein kerüljön felhasználásra.  

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Balogh Tamás Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága  javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását.

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester: 
Egy valamit el kell mondanom a lakossági fórum célszerű megtartása mellett, hogy ez a pályázat városközpont rehabilitációról illetve elmaradt városrészek rehabilitációjáról szól. Erre a két témakörre lehet pályázatot benyújtani. Tiszavasvári szűk 3 évvel ezelőtt nyert egy pályázatot városközpont rehabilitációra ez még látványosabbá tette a perifériák és a központ közötti különbséget, elmaradást. Tehát az az alternatíva, hogy ne erre adjunk be pályázatot az nem lehetséges. A Központi Statisztika Hivatal állásfoglalása szerint 5 szegregált terület van Tiszavasváriban. És ebből ez a pályázat négy területnek kínál megoldásokat. Önmagában nyilván nem fogja megoldani a helyzetet, de mind infrastrukturális, mind humán erőforrás mind foglalkoztatási célkitűzései vannak, és úgy gondolom, hogy kiindulási alapja lehet egy tendencia megfordításának. Szerintem mindenképpen be kell adnunk ezt a pályázatot és vállalnunk kell ennek a költségét. Ahogy az alpolgármester Úr is elmondta, ezt megerősíteni szeretném, hogy azt jelenti, hogy a város más terülteire nem kívánunk pályázatot beadni vagy nem kívánunk fejlesztéseket megvalósítani. Vannak elképzelések a város minden területéről a Képviselő-testület folyamatosan dönt erről ezekről az elképzelésekről a megnyíló pályázatokról és az egyéb önerős fejlesztésekről, hogy csak a járda vagy kerítés vagy egyéb építésekre hivatkozzak. Van-e a testületnek az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétele? 

Császár József Sándor képviselő: 
Véleményem lenne az egészről. Tehát elindultunk és a kezdetekben bevonták a helyi képviselőket is a két széléről. A lemaradás Büdnél 3 körzetet érint. A kezdeteknél ott voltunk megmondtuk, hogy mi az, amit szeretnénk, de a befejezésnél nem voltunk ott amikor felosztották, hogy mi hova is kerül és mit hogyan csinálunk. Teljesen kihagytak ebből az egészből. Én úgy gondolom, hogy 4 körzet van érintve az egyik a major az egy körzet és azon kívül 3 körzet az 1-es, 2-es, 3-as. A legrosszabb az 1-es körzet ami Józsefházát is magába öleli. Az anyag szerint 3 lemaradott rész van. Én úgy veszem ki ebből az anyagból, mint az 1-es számú terület képviselője, hogy a bűdi cigányokat becsapták, ugyanis sokkal többet kellene odafordítani. Ehelyett 40 % van a büdi részen ami 3 körzetre oszlik meg, és 60 %-a van a majorban ez az egyik. A másik az, hogy az anyaggal sem vagyok igazán elragadtatva, tartalmaz olyan dolgokat, ami szerintem nem igaz. Én azt kérném, hogy van az anyagban többek között olyan, amit meg lehetne oldani, hogyha többen is átbeszélnénk ezt az ügyet pl: a 30 M Ft-os vásárlás szerintem sokkal olcsóbban is lehetne találni ilyen épületeket. Én azt mondom, és azt javaslom a testületnek, hogy ezt az anyagot hozzuk vissza később van még a beadási határideig bőven idő és tárgyaljuk át rendesen úgy, hogy mindenki hozzá tudjon ehhez szólni. Az a helyzet, hogy ezt az anyagot a bizottsági ülés előtti napon kaptuk meg és akkor tudtuk ezt letölteni, tehát beleszólási esélyünk sem volt. Azon kívül egy-két kérdésem is lenne, például az, hogy a foglalkoztatási résznél, ha jól értelmeztem 3 évig alkalmazni kell azokat az embereket. Van-e tartalék alap erre képezve és mennyi? Mondjuk én ebből nem vettem le, hogy van-e tartalék alap és az mennyi. Vagy utána ezt majd az önkormányzatnak kell majd költségvetésből finanszírozni? Hát sok ilyen kérdés van, sokat leírtam ide magamnak. Amit leírtam ide többek között magamnak, hogy azt írjuk le a leszakadó részeknél, hogy az ott élő roma lakosság életkora 10 %-kal csökken ez régen lehet, hogy így volt, de ma már nem így van. Nem kell áltatni magunkat. Hivatalos forrásból kérdeztem, hogy 149 halálesetből tavaly 7 roma halt meg. Ha 1/4-e lakosságot vesszük még akkor sem valós ez a szám ami itt van vagy mehetnénk így tovább lefele. Én azt mondom, hogy ezt a beszámolót hozzuk még egyszer vissza, és beszéljük át alaposabban. Szerintem több 10 millió forintot tudnánk megspórolni. És vannak olyan kiemelt helyek amik sokkal fontosabbak volnának, mint amik itt szerepelnek. Inkább hozzuk vissza én azt javaslom, ez egy bizonyos mértékig a magyarok elleni diszkrimináció. Azért ne feledjük el, hogy ez a pénz azoknak az adófizetők pénzéből van akik dolgoznak. 

Benicsák István alpolgármester: 
Tisztelt Képviselő-testület! Valóban igaz, amit Császár József képviselő társunk elkezdett mondani, hogy az elején bevontuk és a legvégén már nem. De én úgy gondolom, hogy amikor egyeztettünk és mind a két akcióterületnek az igényeit felmértük és amikor az többszörösére rúgott mint amire a pályázat támogatása lehetséges így természetesen mindenütt csökkenteni kellett. Amit a képviselő társam elmondott azzal nem lehet egyetérteni. Azt mondja, hogy becsapták, hát nem csaptuk be. Mert pl: a buszforduló az ő kérésére, Vasvári P. u. – Déryné úti csomópont az ő kérésére került be, Széchenyi – Tolbuchin –Temető úti találkozó is az ő kérésére került be és a járda a Víz utcán a magtárig és még sorolhatnám. Egyszerűen ezt így nem lehet mondani. Hogy 40-60 %, azt nem tudom honnan szedte mert ez így nem igaz, ugyanis amit a foglalkoztató üzemben létrehozunk az nem az 1-es akcióterületé hanem az egész városé. Arról nem is beszélve, hogy nem csak cigányokról van szó, hanem alacsony státuszú lakosokról és én ezt az Ügyrendi és Jogi Bizottság ülésén is elmondtam, hogy ez azt jelenti, hogy maximum 8 általános iskolai végzettséggel rendelkezik és nem rendelkezik rendszeres munka jövedelemmel, tehát ezekről a személyekről van szó és nem általában a cigányságról. A két körzet szerinti különbségek mind statisztikai adatokon alapszik nem tudom, hogy miért mondod, hogy ezek nem igazak. A 10 év is igaz, mert tessék megnézni a szentmihályiak életkorát. Meg ezek tények, én valós adatokat hoztam ebbe az anyagba nem pedig kitalált dolgokat, ha kívánod ezt be is fogom neked bizonyítani amikor te kéred. Ezt így mondani, hogy ez hazugságokkal van tele ez így igazán csúnyán hangzik ez az egyik. A 30 M Ft-os vásárlást, azt így kívülről lehet úgy mondani, hogy lehet ettől jobban vásárolni, de egy 40 M Ft-os nem rossz 25 M Ft + áfára lealkudni. Ha tudsz egy jobb területet mondani, akkor én természetesen elállok a magtár megvételétől, bár a másik oldalát azért kiemelném, hogy ezt a magtára szeretnénk meg is menteni. És nem csak a foglalkoztató üzem a kérdéses benne, hanem az is, hogy meg tudjuk-e menteni ezt az épületet a jövőnek. A foglalkoztatásnál, hogy 3 éves továbbfoglalkoztatás van ez valóban igaz, de ezeket az embereket egy 1440 órás tanfolyamon képezzük ki, után 9 hónapig munkagyakorlat szerző támogatásban részesítjük és csak azt követően kezdjük el foglalkoztatni őket amikor már teljesítményre dolgoznak. Tekintettel arra a VASÉP Kft.-re amely döntő többséggel külföldnek dolgozik és amely nem győzi a megrendeléseket és vele kooperálva csináljuk meg ezt a foglalkoztató üzemet nem hiszem, hogy ez az önkormányzatnak veszteséget okozna. Egyébként még ha az első körön túl vagyunk és a második kör előtt még mindig változtatható lenne, hogy a VASÉP Kft. foglalkoztatná ezt az eredeti elképzelés szerint először 27 fővel, majd a későbbiekben 55 fővel működő üzemet. Tehát itt egy kétfordulós pályázatról van szó, amit az első forduló után szaktanácsadókkal lesz végigvezetve ez az egész. És az, hogy mennyi mindent szeretnénk egy körzetben én is sokat szeretnénk, csak egyenlőre ennyire ad lehetőséget ez a pályázat. Ha megnyernénk ezt a pályázatot és megvalósítanánk, ezzel még nem zárulna le ennek a két körzetnek a fejlesztése hanem továbbiakban is fejleszteni akarjuk akár saját erőből vagy más pályázati forrásokból, ez csak egy első lépés ahogy az előbb a polgármester úr is említette. 

Rozgonyi Attila polgármester: 
Azt mindenféleképpen ajánlanám átgondolásra, hogy a hátrányos helyzetű lakosság összetétele a KSH adatok szerint az egyes területeken 1/3, 2/3 tehát a büdi részen a hátrányos helyzetű lakosság 1/3-a, míg a másik részen a lakosság 2/3-a lakik. Ebben a pályázatban egyedül Józsefháza az, ahova nem tudunk beadni fejlesztési lehetőséget, oda az ivóvíz fejlesztési pályázatot szeretnénk beadni. Tehát Józsefházára is van elképzelésünk és fejlesztési lehetőségünk. Józsefháza egyetlen programnak lehet ebben részese a szakma és foglalkoztató üzemnek. Tehát azt mondani, hogy ő sem kap semmit még azt sem lehet kijelenteni, mert ő is részesülhet belőle. Másrészt ha a fejlesztési programot megnézzük egy dolog megállapítható, hogy olyan szempont rendszert vesz figyelembe, ami nem kizárólag a hátrányos helyzetűek lehetőségeit, infrastruktúráit javítja. Tehát egy járdát, egy utat, útfelújítást, egy munkalehetőséget nem csak a romák vehetnek igénybe, hanem bármelyik hátrányos helyzetű terület. Az, hogy azon a területen valóban van egy jelentős elmaradás ez tény, és ennek a felszámolására lépéseket kell tennünk- nekem meggyőződésem. De úgy gondolom, hogy ez legalább is az első tervek alapján egyeztetett álláspontot tükröz, lehet, hogy pénz arányaiban egy kicsit itt-ott elcsúszott, mert a pályázat javításként kezeli a foglalkoztatást. Ha foglalkoztatást nem teszünk bele, akkor esélyeinket csökkentjük a pályázatra. Tehát vannak olyan megkötöttségek az adott pályázatban, hogy útfejlesztésre 20 %-nál többet nem lehet fordítani, tehát ingatlan vásárlásra bizonyos összegnél többet nem lehet fordítani. Tehát ilyen megkötöttségek vannak, mi mégis azon az állásponton vagyunk, hogy a magtár az egy műemlék jellegű épület annak a magtárnak a megmentése most mindkét magtárra gondolok erre a gondolatkörben és ráadásul mindkettő a szegregált területen található magtár épület, ez egy jó városfejlesztési stratégia lehet. És én szeretném ha ezek megvalósulnának. Természetesen, ha bárkinek olyan konkrét javaslata van, hogy mit vegyünk ki és mit tegyünk bele helyette a pályázat és a nyerési esélyeink csorbítása nélkül, én azt hiszem, hogy nyitottak vagyunk erre, én azt hiszem, hogy lehet erről beszélni. De a pályázati esélyeinket nem lenne szabad csorbítani. És a korlátokat be kell tartani, hogy milyen arányokat kell ebben igénybe venni. Egyetlen szempont van valóban, amiben jogosnak érzem a kritikát, de ebben a pályázati keretben nem tudtunk erre nagyobb figyelmet fordítani ez a Józsefházi területnek a valami módon történő fejlesztése. Megpróbáljuk ezt a területet továbbfejleszteni, de nem ennek a pályázatnak a keretében, hanem külön pályázatok keretében. 

Benicsák István alpolgármester:
A szóbeli kiegészítésem során említettem, hogy körülbelül két hét múlva a Képviselő-testület elé kerül az Integrált Városfejlesztési Stratégia, melynek része a városrészek elemzése. Egyik kötelező melléklete az Antiszegregációs Terv, amely nagyjából elkészült néhány módosítást kell még rajta átvinni a szaktanácsadó kritikát illetően. Abban szerepel az 5 szegregátumnak az elemzése adatai és annak felhasználásával a helyzetelemzések. Először Józsefházát jó alaposan fel kell mérni és azt követően olyan fajta lemaradását, amely a városhoz feltétlenül szükséges meg kell csinálni, és ahogy polgármester úr is az előbb említette, hogy az első és legfontosabb napi feladat a vízvezeték rendszerének megoldása és nyilván nem csak ez, hanem az infrastrukturális és a közösségfejlesztés is. Ha megnézed a 2. számú akcióterületet abba nincs benne Józsefháza. Úgyhogy nem tudom, hogy honnan vetted, hogy Józsefháza is odatartozik. 

Rozgonyi Attila polgármester:
A választási körzethez mondta, hogy odatartozik.

Császár József Sándor képviselő: 
Először is 3 körzet nem kapott annyit, mint az 1 körzet. 

Benicsák István alpolgármester: 
Milyen körzet?

Császár József Sándor képviselő:
Az 1-es, 2-es, 3-as körzet tehát Büdszentmihály.

Benicsák István alpolgármester: 
De nem Büd. Büdnek csak 1 része van benne mégpedig a szegregált terület. 

Rozgonyi Attila polgármester: 
Akkor ezt tisztázzuk. A Központi Statisztikai Hivatal elküldte a statisztikai elemzést, hogy melyek a szegregált területek Tiszavasváriban. Ebben 5 szegregált területet határozott meg. Az egyik a Szilágyi úttól a Lenin útig terjedő terület, a másik a Mester utca és a Vasvári Pál utca által behatárolt terület. A harmadik a Széles utca és környéke, a negyedik a Fehértói út és környéke, az ötödik Józsefháza. Nem lehet másra beadni, erre a területre lehet beadni a pályázatot. Ezen a területeken kellett megtalálni a lehetőségeket. 

Császár József Sándor képviselő: 
Én akkor is azt mondom, hogy az ülés előtti napon kaptuk meg az anyagot. Le kell ülni az érintett képviselőknek és ezt meg kell beszélni, hogy, hogy osszuk fel a dolgokat. Senki nem kérdezte meg én ugyanazt a stílust látom mint 5 évvel ezelőtt. Az utolsó nap leadnak egy anyagot és szinte olvasás nélkül döntenem kell róla, hát nem ezt az erkölcsi hozzáállást nem tudom elfogadni. Én azt javaslom a testületnek, hogy van idő, vigyük vissza és beszéljük át. 

Benicsák István alpolgármester: 
Abban egyetértek, hogy kétperces dolog ennek a megvitatása. De azt elfelejted hozzárakni, hogy olyan anyagot kaptál, ami teljes részletességgel foglalkozni a dologgal. Ha egyszer is elolvastad volna, akkor nem mondanál ilyet.

Császár József Sándor képviselő: 
Ne sugalld azt, hogy én nem olvastam el az anyagot. 

Benicsák István alpolgármester: 
Az Ügyrendi és Jogi Bizottság ülésén megtárgyaltuk ezeket, sajnálom, hogy nem akartál ezekben részt venni. Én mégis azt javaslom a testületnek, hogy foglaljunk benne állást, mivel két hetünk van rá még addig akkora lényegi változás nem lesz benne.

Császár József Sándor képviselő: 
Most tetszett kimondani, hogy nem fog megváltozni, mert egyértelműen eldöntötte, hogy így lesz és kész. Most zárjuk le a témát én nem vagyok hajlandó tovább vitatkozni.

Tündik András képviselő: 
Én lényegében támogatom az előterjesztést, csak átdolgozásra javaslom azt, hogy buszforduló építsünk, ugyanis én ezt egy kicsit luxusnak, pazarlásnak tartom, ugyanis 500 m-rel arrébb ott van a buszforduló elkészítve és senki nem használja. Egyébként annak a teleknek a megvásárlását támogatom, az természetes mert az nem vet jó fényt Tiszavasvárira. Csak át kellene gondolni, hogy ott mit hozzunk létre. Ne buszfordulót hozzunk létre, mert az 500 m-rel arrébb ott van a másik elkészítve. 

Szőke Zoltán képviselő: 
Tisztelt Képviselő-testület! Nem tisztem, hogy védjem az előterjesztést, de a bizottsági ülésen is megállapítottuk, hogy egy terjedelmes lehet, hogy éppen hibáktól teljesen nem mentes anyagot kaptunk. A pályázatnak vannak kritériumok, amiket be kell tartanunk. Ez az anyag a véleményem szerint a lehető legjobban van elkészítve a bizottságunk is támogatta. Lehetnek képviselői vélemények, ezeket lehet tiszteletben tartani, sőt kell is tiszteletben tartani, de a Képviselő-testület foglal állást, hogy hogyan fogadjuk el ezt a pályázatot. Fontos témák vannak ebben a pályázati anyagban, ne felejtse el senki, hogy beszéltünk a foglalkoztatásról. A foglalkoztatás az egy fontos szempont, ha 10, 20 vagy 100 embernek tudunk munkát adni az nagyon jó, azoknak az embereknek, akik most nem tudnak munkába állni azoknak állást kell biztosítani. Nem biztos, hogy ez az önkormányzat feladata, de ha lehetőségünk van rá, akkor azt meg kell tenni. Ha épületeket tudunk megmenteni - konkrétan a két magtárat -, akkor azt meg kell menteni. Pályázati pénzünk lehet rá, az önerőt ki kell gazdálkodni én azt gondolom, hogy támogatni kell ezt a pályázatot. Akkor próbáljunk olyan módosításokat eszközölni, amelyek fontosak. Ennyit a pályázatról. Magánvéleményként pedig annyit szeretnék elmondani, hogy nem hasonlítanám össze ezt a Képviselő-testületet az előző Képviselő-testülettel vagy előző ciklussal. Konkrétan az előző ciklusévvel, mert akkor még nem volt tévés közvetítés, de volt olyan költségvetés, hogy hátrányos helyzetű emberek ületek benn konkrétan büdről. 30 M ft-ot szerettünk volna kapni egy képviselő társammal, hogy ne legyenek olyan nagyok a leszakadások. Járdát szeretett volna az a képviselői csoport. Most itt van ez a testület, én úgy gondolom, hogy támogatni fogja ezt a pályázatot, most elindulhatna a fejlődés útján. Azoknak a területeknek majd nőhet a megtartó ereje, onnan nem akarnak majd emberek elvándorolni. Remélem néhány képviselőre tudtam hatni, hogy megszavazzuk ezt a pályázati lehetőséget. Annak idején diszkriminációról beszélt, mikor mi nem kaptunk támogatást. Ellentmondás szerintem mikor szintén diszkriminációról beszélünk mikor a körzetek kaphatnának.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
A pályázattal kapcsolatban bizottsági ülésen is elmondtam, hogy annyira részletes és terjedelmes és annyi mindent magában foglal, hogy talán már túl szép is ez a pályázat, amit István elkészített vagy ő fogta össze mivel én tudom, hogy nem egyedül csinálta hanem hozzá segítséget is kért nem is egy embertől és véleményt is kért. Én azt szeretném megkérdezni, hogy a költség kalkuláció is az István munkája vagy pedig mások is besegítettek bele egy-egy útnak vagy járdának, vagy teleknek az ára. Tehát ez a költség kalkuláció hogyan alakult ki, ahogy ez előzetes. Tehát ez még változhat, ahogy még más is változhat a pályázaton belül. Ez nem a végleges forma de ahhoz, hogy elinduljunk arra, teljesen megfelel. Mert ha előre tudnánk, hogy hova jutunk el és nem bíznánk benne akkor talán el se indulnánk. De ahhoz, hogy Tiszavasváriban valami változzon ezt én már mondtam régebben is ahhoz egy bizonyos területen élő emberek életében is változást kell hozni. De ehhez az ők is kellenek, elsősorban a tisztaság az egészség és a munka iránti igényüket kell számba venni, és bevonni őket ebben az előterjesztésben szereplő feladatokba is. Úgyhogy mindenféleképpen javaslom, hogy induljunk el. Még egy kérdésem lenne, hogy az önerőt esetleg miből tudja majd a város biztosítani, hogyha nyer ez a pályázat? 

Benicsák István alpolgármester: 
A költségek alakulását azt nem én határoztam meg, hanem a tervezők akik az előtanulmányokat készítették. Hogy mennyire sikerült velük alkudni, mert úgy tűnik, hogy egyes területeket túl soknak tartottunk. A legelső oszlopban található, amit legelőször ide hozott számunkra, hogy ennyibe kerülnek általában, hogy az ő ismereteik alapján ez ennyibe fog kerülni. Ők komoly háttérrel rendelkeznek, úgyhogy ők tudják, hogy mi mennyibe kerül. Így állították ezt be az előtanulmányba s abból tudtunk ennyit lealkudni a Víg út szilárd burkolattal való ellátása nem is szerepelt benne, a költségek csökkentése miatt tudtuk beletenni. A tervezők minden egyes területnél megkérték az építészek költségkalkulációját. 

Rozgonyi Attila polgármester: 
Az ingatlan értékfelmérésében én magam is részt vettem. A magtár ás az egyéb ingatlanok érték egyeztetésében én magam is részt vettem. Igen 40 M Ft-ról alkudtuk le a magtár épületet 25 M Ft-ra. Én úgy gondolom, hogy az egy értékes műemlék jellegű épület a városban, amelynek a megmentése célszerű lehet.

Császár József Sándor képviselő: 
Igaza van képviselő társamnak akkor is az igazságért harcoltam és most is azért harcolok. Kitartok amellett, hogy jó lenne visszahozni ezt, szerintem nincs ezen mit csámcsogni. Szavazzon a testület!
Rozgonyi Attila polgármester: 
Én általában azt gondolom, hogy ez egy nagyon jó anyag nekem az a véleményem. Úgy gondolom, hogy kellő előzetes egyeztetés és odafigyelés mellett az érintett képviselők megkérdezésével, bevonásával kerül meghatározásra. 

Császár József Sándor képviselő: 
Épp ezt mondtam, hogy nem hívtak meg. 
Rozgonyi Attila polgármester: 
Ezt azért tartom furcsának, mert én egyeztettem veled, és azok a területek kerültek bele, amit te javasoltál. 

Császár József Sándor képviselő: 
Azokból. Elnézést azért pontosítsunk.

Rozgonyi Attila polgármester: 
A Tolbuchin utca csak az, amit te javasoltál, a buszforduló csak az, amit te javasoltál. Tehát te javasoltad ezeket is.

Császár József Sándor képviselő: 
Így van. Tehát mindenki beadott egy javaslatot, hogy mit szeretne. És több volt, ami lehet, ebből választottuk ki, hogy mit szeretnénk. És a kiválasztásnál nem voltam ott. Mi nem azt szerettük volna bűdi lakosok, mindenbe azt szerettük volna, ami itt van. Ezért kértem, hogy hozzuk vissza, nem hiszem, hogy túl nagy kérés, de ha a testület úgy szavaz, akkor én elfogadom, alávetem magam a testület határozatának. Nem kell ezen csámcsogni, szavazzunk.

Rozgonyi Attila polgármester: 

Akkor van egy módosító indítvány mely szerint hozzuk vissza ezt a naprendi javaslatot. 

Nácsa Balázs képviselő: 
Kérdésem, hogy a beadást ez akadályozza határidőben?

Tündik András képviselő: 
Utána meg mi morgunk csak egyfolytában, hogy testületi ülésre kell járni egyfolytában. 

Nácsa Balázs képviselő: 
Arról volt szó bizottsági ülésen, hogy két hét múlva lesz testületi ülés. Teljesen más, hogy ha megakadályozunk ezzel valamit. Szerintem senki nem akarja megakadályozni ezt a pályázatot. Ha visszahozzuk két héten belül, akkor más a helyzet. 

Rozgonyi Attila polgármester: 

Kötelező testületit tartanunk, mert az IVS-t muszály elfogadni, mert az nem került be a mostani testületi anyagba. Bár nekem meggyőződésem, hogy az elvégzett munka rendkívül aprólékos, jó szándékú, odafigyelő volt. Mégis akkor ily módon azt javaslom, hogy adjuk meg a lehetőséget egy részletesebb tanulmányozásra ebben az ügyben. 

Ráduly Zsolt képviselő: 
Nekem lenne egy kérdésem, ahogy beszéltünk az önrészről. Említetted bizottsági ülésen, hogy a rosszabbik önrész az 50 %-os jön be akkor arra is számold már ki az összeget. És miből fedezzük ezt?

Rozgonyi Attila polgármester: 
Tehát a forrás ugyanabból származik, tehát a szükséges 80 millió. Kétféle változat van ma, ha a Testület úgy szavaz a TIVA-SZOLG Kft. esetleges tevékenységének kiszervezésével vagy kötvénykibocsátásból. Ez testületi hatáskörbe fog kerülni de nyilván ez csak akkor mikor nyert a pályázat. De annyi pályázatot adtunk be, hogy annak az önrészét is valahogyan finanszírozni kell bármit megnyerünk. Például a szakközép iskola felújításának a pályázata ami ugyebár első fordulóban nyertes pályázat, norvég pályázat keretében. Szerintem nem lehet alternatíva egy szociális városrehabilitáció kontra szakközépiskola felújítása és kérdést nem szabad feltenni ebben az ügyben. Én úgy gondolom, hogy is-is. 

Császár József Sándor képviselő: 
A foglalkoztatást ki fogja fizetni.
Benicsák István alpolgármester: 
Senki, ez eredmény centrikus.

Rozgonyi Attila polgármester: 
1,5 évig finanszírozottan dolgoznak és a következő 1,5 évben a 3 évig termelt termékükből kell, hogy fenntartsák magukat. Tehát nincs ennek pótlólagos költsége. 

Nácsa Balázs képviselő: 
Ki a foglalkoztató? Az önkormányzat?

Benicsák István alpolgármester: 

Az önkormányzat vagy a VASÉP de ezt már mondtam az előbb, hogy ezt még a második forduló előtt el kell majd dönteni. Ezt még most nem kell eldönteni.

Rozgonyi Attila polgármester: 
De ebben talán az a pozitívum, hogy találunk egy céget, aki hajlandó erre. 

Benicsák István alpolgármester: 
A VASÉP fejleszteni akar mindenféleképpen, hiszen olyan jelentős megrendelése van, és veszélyes, ha sok mindent visszamond. Később nem biztos, hogy őt keresik meg. Szeretne fejleszteni létszámban is és technikai fizikális területen is. De nincs pénze egy új csarnok építésére. Ezért neki nagyon jól jönne akár úgy, hogy később ő foglalkoztathatná őket.

Rozgonyi Attila polgármester: 
Én azt kérem mind alpolgármester úrtól mind képviselő úrtól, hogy ne presztizs kérdésként kezeljék ezt az ügyet. Kezeljük úgy, hogy mindnyájunkat a jobbító szándék vezérli. És próbáljunk meg konszenzust teremteni az ügyben, és próbáljuk meg előrevinni ezt a kérdést. Nagyon sajnálom, hogy ez az ügy ilyen formán exponálódott. 

Palló Sándor képviselő: 
Én szintén olyan állásponton vagyok, hogy nagyon komoly munka van ebben a koncepcióban. Én nem látok olyan áthidalhatatlan dolgot, amit kompromisszumos megoldással nem lehetne megoldani. Mivel ez egy olyan nagy jelentőségű projekt a város részéről és nagyon sok pénzről van szó jó lenne ha mindenki mellette állna és nem lenne ellene. Tehát meg kell keresni azokat a pontokat, hogy lehet az egyetértést megteremteni. Most itt világossá vált, hogy nem szenved a pályázat csorbát, ha még egyszer megtárgyaljuk az Integrált Városfejlesztési Stratégia miatt úgyis össze kell ülnünk. Össze is függ a két projekt egymással. Úgyhogy én a kompromisszumos javaslat mellett lennék, megfogadva polgármester úr javaslatát. Legyen megszervezve egy egyeztetés, annak, akinek úgy érzi, hogy mondandója van ehhez. Most átnéztük az egészet. Szervezzünk egy egyeztetés, én elismerem az alpolgármester munkáját ebben. Én gyakran járom ezeket az érintett területeket így tudom mi a helyzet vele. Szerintem nem szenved a pályázat itt csorbát, ha ezt a verziót fogjuk követni amit a polgármester úr javasolt. És kérném, hogy mindenki a pozitív hozzáállását vegye elő ehhez a témához. Az biztos, hogy kimaradtak ebből dolgok. De én úgy gondolom, hogy meglehet találni a kompromisszumot. És én úgy gondolom, hogy az lenne jó, ha mindenki mellette állna, és minden lehetséges szempontot vegyünk figyelembe. Mindenki a békésebb oldalát vegye elő az ügyhöz. Úgyhogy én a polgármester úr javaslatát javaslom. 

Rozgonyi Attila polgármester: 
Akkor, aki elfogadja ezt a változatot, hogy egy utólagos egyeztetés és pontosítást követően az IVS-sel együtt kerüljön vissza ez az anyag.
Palló Sándor képviselő: 
Hirdessünk meg egy egyeztetést. Aki úgy gondolja, hogy tud hozzátenni még. Képviselők körében legyen ez megrendezve és mindenki a körzetében fusson még egy kört és lakosoknak biztos van egy nagy csomag véleménye és ezeket akkor megbeszéljük. 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 6 ellenszavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

124/2008. (V.22.) Kt. számú

határozata

az „Integrált szociális jellegű városrehabilitóciós” pályázat benyújtásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. az „Integrált szociális jellegű városrehabilitációs” pályázat benyújtásáról a 2008. június 05-én esedékes rendkívüli testületi ülésen hoz döntést, majd ezt követően határoz a pályázat konkrét tartalmáról. 
2. Felkéri Rozgonyi Attila polgármestert, hogy
· folytasson egyeztető tárgyalásokat a pályázat benyújtásában érintett önkormányzati képviselőkkel. 
· az egyeztetések eredményeképpen átdolgozott pályázati anyagot az Integrált Városfejlesztési Stratégiával egyetemben terjessze a Képviselő-testület elé.
Határidő: 2008. június 05.

Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Benicsák István alpolgármester végleg elhagyta az üléstermet, így 15 fő képviselő volt jelen.

Megérkezett Szabó Zoltán képviselő, így 16 fő képviselő volt jelen. 
Tárgy (13.np.):
Előterjesztés „Kiemelt jelentőségű szabadidősport események megszervezésének támogatása” című pályázat benyújtásának támogatásáról.  

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Rácz Mónika Kabinet-vezető: 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a pályázat összköltségvetése elkészült, mely szerint a pályázat teljes megvalósulási értéke 1.931.000 Ft, az igényelt támogatás 1.158.600 Ft, míg az önkormányzati sajáterő 772.400 Ft, melyet közösségi munka formájában biztosít az önkormányzat. Elmondta továbbá azt is, hogy három eseményből álló rendezvénysorozatot szeretnénk megvalósítani. Első nap egész napos sportprogramot állítanának össze, a városban felelhető valamennyi sportág tekintetében, több helyszínre vonatkozóan.  A második napon egészségnapot terveznek, reggel közös torna testnevelő tanárok bevonásával, a munkáltatók megnyerésével, délután pedig az ifjú korosztálynak látványos tájékoztató tartásával a szenvedélybetegségekre vonatkozóan. A harmadik napra családi kerékpáros napot szerveznek.  
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet “A” alternatíváját a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezetnek a költségvetés összege ismeretében történő elfogadását.
Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek  a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását azzal, hogy a költségvetési részt később ismerik  meg  a bizottsági tagok.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

125/2008. (V.22.) Kt. számú

határozata

”Kiemelt jelentőségű szabadidősport események megszervezésének támogatása”
című pályázat benyújtásának támogatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.
Kifejezi szándékát, hogy az Önkormányzati és Területfejlesztési Minisztérium által kiírt ”Kiemelt jelentőségű szabadidősport események megszervezésének támogatása” című felhívásra a Városi Sportközpont (4440 Tiszavasvári, Petőfi u. 1-3.sz.) pályázatának benyújtását támogatja.
A pályázat célja:
A népesség egészségügyi helyzetének javítása, az egészséges életmód iránti figyelem széleskörű felkeltése, a lakosság sporttevékenységének ösztönzése, a szabadidősportot népszerűsítő események szervezésének elősegítése érdekében olyan szabadidősport események támogatása, amelyek 2008. április 15. és 2009. április 15. között kerülnek megrendezésre. A rendezvénysorozaton eseményenként legalább 500 fő vesz részt.

2.
A tervezett program költségvetését az alábbiak szerint jóváhagyja:

A beruházás összköltsége:
1.931.000 Ft

Igényelt támogatás (60 %):
1.158.600 Ft

Saját forrás (40 %):

772.400 Ft, amelynek 50%-át közösségért végzett munka formájában biztosítja.

3.
A program megvalósításához szükséges saját forrás 50%-ának megfelelő önerő fedezetét Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete – sikeres pályázat esetén -Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályáról szóló 6/2008. (II.21.) rendeletében pótelőirányzatként biztosítja a Városi Sportközpont részére.

4.
A pályázat elkészítésével a Városi Sportközpont szervezetét bízza meg.

5.
Felkéri a Városi Sportközpont vezetőjét, hogy a pályázatot a Magyar Gazdaságfejlesztési Központ Zrt. (1539 Budapest, Pf. 684.) részére 2008. május 31. napjáig nyújtsa be.
Határidő: 2008. május 31.
Felelős: Gazdag József intézményvezető

Tárgy (14.np.):
Előterjesztés a Vasvári Hírmondó 2007. évi tevékenységének é gazdálkodásának alakulásáról, valamint a Tanácsadó Testület szakmai tevékenységéről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Rácz Mónika Kabinet-vezető: 
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a beszámoló 4. oldalán a hirdetési tarifákat tartalmazó táblázatban tévesen bruttó értékek voltak feltüntetve, melyet kért kijavítani nettó összegekre. Elmondta továbbá, hogy az 5. oldalon szereplő összegek helyi értéke tévesen lett feltüntetve, melynek javított változata a testületi ülés megkezdése előtt kiosztásra került. 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy a költségvetéshez tartozó szöveges rész pontosításra kerüljön.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Felhívta a figyelmet arra, hogy az előterjesztés szöveges részében a következő szerepel: „beszámolási kötelezettséget 2009. évtől a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztője és a Tanácsadó Testület elnöke is a megszokott rendben – az első negyedévben - teljesíti.” Ezzel kapcsolatosan megkérdezte, hogy miért csak a 2009-es évtől. Nem értett egyet azzal, az újság felelős szerkesztőjénél és a hivatalnál is marad 100-100 példány minden számból. Nehezményezte azt, hogy nem sikerült betartani az előirányzott költségvetési keretet. Furcsállotta azt is, hogy a testvérvárosokban történtekről csak rendkívül rövid írások jelennek meg a lapban. 
Rácz Mónika Kabinet-vezető:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy tavaly májusban történt az új felelős szerkesztő megbízatása és így a beszámolóra egy év elteltével, idén májusban került sor. Azonban a hagyományosan az első negyedévet követően tárgyalja a Testület a beszámolókat, így jövőre már a többi beszámolóval együtt értékelhetik a Vasvári Hírmondó beszámolóját. A kimaradt Vasvári Hírmondó számait a legforgalmasabb területeken elhelyezi a hivatal, illetve a felelős szerkesztő. Ezért van szükség a 100-100 példányra. 
Balogh Tamás képviselő (Vasvári Hírmondó felelős szerkesztője):

Elmondta, hogy mindenképpen rugalmasan próbálják az újság szerkesztését megoldani, ezért támogatta folytatásos cikk-sorozatnak a testvérvárosokról történő megjelentetését. Tájékoztatta a jelenlévőket továbbá, hogy a nála maradt példányokból rendszeresen elhelyeznek az élelmiszerboltokban, benzinkutaknál, kávézókban.    
Várkonyi István alpolgármester:

Felhívta a lakosság figyelmét, hogy a postánál kell jelezni, ha valaki nem kapott Vasvári Hírmondót. 
Megérkezett Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő, így 17 fő képviselő volt jelen. 
Dr. Litkei László képviselő:
Javasolta, hogy jelenjen meg egy állandó rovat a tiszavasvári szolgáltatásokról az újságban.

Rozgonyi Attila polgármester:

Nem támogatta az elképzelést, ugyanis ez véleménye szerint reklámnak minősül és előnytelen helyzetbe hozhat egyes vállalkozókat. Elmondta továbbá, hogy a helyi vállalkozásokról és szolgáltatásokról készült lista megtalálható a www.tiszavasvari.info webhelyen.
Balogh Tamás képviselő (Vasvári Hírmondó felelős szerkesztője):
Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy a közérdekű információk (orvosi-, állatorvosi-, és gyógyszertári ügyelet) rendszeresen megjelennek az újságban. 
Szőke Zoltán képviselő:
Vélemény szerint bevált gyakorlat, hogy egy évre veszik meg a vállalkozók az adott rovathelyet és listaszerűen felsorolásra kerül az összes vállalkozó és szolgáltatás. 

Szabó Zoltán képviselő: 
Támogatta az elképzelést és javasolta, hogy a telefonkönyvek mellékletét képező „arany oldalakhoz” hasonló kimutatást készítsen évente az önkormányzat. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Ígéretet tett arra, hogy a polgármesteri hivatal felméri egy ilyen kimutatás elkészítésének költség- és idővonzatát és beszámol erről a Képviselő-testületnek.  
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (egy fő képviselő nem vett részt a szavazásban) az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

126/2008. (V.22.) Kt. számú

határozata

a Vasvári Hírmondó 2007. évi tevékenységének és gazdálkodásának alakulásáról, valamint a Tanácsadó Testület szakmai tevékenységéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztője által benyújtott beszámolót, valamint az időszaki lap Tanácsadó Testülete elnökének tájékoztatóját áttekintette, megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:
A Képviselő-testület

1./
Balogh Tamás, a Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapjának felelős szerkesztője által benyújtott - a Vasvári Hírmondó 2007. évi tevékenységéről és gazdálkodásáról szóló - beszámolót jóváhagyja.

2./
az időszaki lap Tanácsadó Testülete elnökének a Vasvári Hírmondó szakmai tevékenységéről szóló tájékoztatóját elfogadja.

3./
felkéri a Polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről értesítse a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztőjét és a Tanácsadó testület elnökét.

Határidő: azonnal
  Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (15.np.):
Előterjesztés az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2008. évi támogatása előlegének részleges lemondásáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.  
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

127/2008. (V.22.) Kt. számú

határozata
Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2008. évi támogatása előlegének lemondásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 6/2008 (II.21.) rendeletében döntött az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2008. évi kiegészítő állami támogatása pályázaton történő részvételéről. Ennek megfelelően 117.432.700 Ft előleg igénylése megtörtént.

Jelen határozatával az igényelt előlegből 39.476 eFt-ról lemond.  

Felkéri a polgármestert, hogy jelen határozatban foglaltakról a Magyar Államkincstárt tájékoztassa.
Határidő: azonnal 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester           
Tárgy (16.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári, Krúdy Gy. út 8. III/7. és a Kossuth u. 2. III/5. szám alatti önkormányzati ingatlanok értékesítéséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezetben foglaltak elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

128/2008. (V. 22.) Kt. számú 

határozata

A Tiszavasvári, Krúdy út 8. III/7. és a Kossuth út 2. III/5. szám alatti önkormányzati ingatlanok értékesítéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.) A Képviselő-testület a Tiszavasvári, Krúdy Gy. út 8. III/7. sz. alatti, tiszavasvári 2123/104/A/7 hrsz-ú lakást zártkörű licittárgyalás keretében értékesíti.  
A zártkörű licittárgyalásra meg kell hívni, illetve annak időpontjáról értesíteni kell a lakásra vételi nyilatkozatot benyújtó Rácz Erika Tiszavasvári, Tolbuchin út 9/a., valamint Gulyás Viktória Tiszalök, József A. út 20. szám alatti lakosokat.

A lakás induló licitára az ingatlan forgalmi értéke: 7.480.000 Ft.

Felkéri a jegyzőt, hogy működjön közre a lakás értékesítésében az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2004. (IX. 15.) rendeletben előírtaknak megfelelően.

Határidő: esedékességkor



Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

2./ A Képviselő-testület a Tiszavasvári, Kossuth út 2. III/5. sz. alatti 2854/2/A/21 hrsz-ú lakást Csócsics Gordon Tiszavasvári, Adria út 8. szám alatti  lakos részére értékesíti.
Az ingatlan vételára az ingatlan forgalmi értéke: 5.600.000 Ft.

Az értékesítésre kerülő lakás gázellátásának biztosításához a szükséges nyomáspróbát az Önkormányzat saját költségén – az értékesítést megelőzően – elvégezteti.

Felkéri a polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedést a gázszolgáltatás visszaállítására, majd ezt követően gondoskodjon az adásvételi szerződés megkötéséről.

Határidő: esedékességkor




Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (17.np.):
Előterjesztés jogcím nélküli lakáshasználók kilakoltatásáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Javasolta, hogy az előterjesztésben szereplő személyek neveit ne mondják ki a képviselők, csak hivatkozzanak a határozat-tervezetben megjelölt sorrendre. 
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:

Javasolta, hogy zárt ülésen tárgyalja ezen előterjesztést a Képviselő-testület. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy polgári jogi jogviszonyról van szó, nem pedig büntetőügyről, ezért nem látta célszerűnek zárt ülésen tárgyalni az előterjesztést.
Bizottsági vélemény:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Hozzászólások:
Szőke Zoltán képviselő:
Javasolta, hogy a következő testületi ülésre határozza meg pontosan a hivatal azon előterjesztések körét, melyeket zárt ülésen kell tárgyalnia a Képviselő-testületnek. 
A Képviselő-testület 16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

129/2008.(V.22.) Kt. számú 

határozata

Jogcím nélküli lakáshasználók kilakoltatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 10/2007. (III. 27.) rendelet 2. számú melléklet 2.6.3. pontjában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kezdeményezi, az önkormányzati tulajdonú bérlakásban lakó

· Girincsi Gyula 
Tiszavasvári, Víz út 5.

· Kiss Anita 
Tiszavasvári, Kossuth út 2. III/7.

· Linter Mariann 
Tiszavasvári, Kossuth út 3. II/9.

jogcím nélküli lakáshasználók kilakoltatására vonatkozó keresetlevél 30 napon belül történő benyújtását a Nyíregyházi Városi Bírósághoz.

A keresetlevél benyújtását megelőzően a Testület döntéséről az érintetteket értesíteni kell, és fel kell őket szólítani a lakás kiürítésére 15 napos határidő megjelölésével.

Felkéri a polgármestert, hogy amennyiben a megadott határidőn belül jogcím nélküli lakáshasználó nem hagyja el az önkormányzati bérlakást, gondoskodjon a keresetlevél benyújtásáról.

Határidő: 2008. június 30.
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
Tárgy (18.np.):
Előterjesztés az önkormányzati tulajdonú, ún. „tóaljai” ingatlanok haszonbérbe adásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Bizottsági vélemény:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólás:
Szőke Zoltán képviselő:
Támogatta az ingatlanoknak a Mákvirág Centrum Nonprofit Kft. részére történő haszonbérbe adását, bár megjegyezte, hogy tudomása szerint közel egy éve használja a Kft. ezen területeket díjmentesen. 
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

130/2008.(V. 22.) Kt. számú 

határozata

Az önkormányzati tulajdonú un. „tóaljai” ingatlanok haszonbérbe adásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület az önkormányzati tulajdonú tiszavasvári

1. 0358/170 hrsz-ú 6 ha 3017 m2 nagyságú, 38.48 Ak értékű erdő művelési ágú ingatlant 2008. június 01-től a 15/2004. (IX.15.) vagyonrendeletben meghatározott haszonbérleti díj megfizetése mellett, legeltetés céljából haszonbérbe adja a Mákvirág Centrum Nonprofit Kft. (Tiszavasvári, Árpád út 12.) részére, azon időpontig, amíg az Önkormányzat más célra nem kívánja az ingatlant hasznosítani, de legkésőbb 2010. szeptember 30-ig. 

2. 0356 hrsz-ú 33 ha 6752 m2 nagyságú, 171.39 Ak értékű „tóaljai” területet Budaházy Zoltán erdész vállalkozó egyetértésével a 15/2004. (IX.15.) vagyonrendeletben meghatározott haszonbérleti díj megfizetése mellett haszonbérbe adja a következő magánszemélyek részére:

· Róka László Tiszavasvári, Vöröscsillag út  3.

· Szabó Miklós Tiszavasvári, Bocskai út 87. valamint

· Kovács Attila Tiszavasvári, Bocskai út 12. szám alatti lakosok részére.

A haszonbérlet időtartama 2008. június 01-től azon időpontig tart, amíg az Önkormányzat más célra nem kívánja az ingatlant hasznosítani, de legkésőbb 2010. szeptember 30. napjáig. 

A haszonbérlők csak a 0356 hrsz-ú ingatlanon hosszában húzódó villamosvezeték alatti 36 m széles sávban legeltethetnek, az ingatlan többi része kaszálóként, kézi kaszálással hasznosítható.  

Az egyes bérlők által bérelni kívánt területek nagyságát a haszonbérleti szerződés megkötése előtt a helyszínen, pontosítani kell.

Felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a termőföldről szóló többszörösen módosított 1994. évi LV. törvényben és annak végrehajtására kiadott 16/2002.(II.18.) Korm. rendeletben előírt eljárási szabályok betartása mellett a haszonbérleti szerződések megkötéséről.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (19.np.):
Egyebek: Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata részére 400 millió forint összegű folyószámla-hitelkeret biztosításáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Girus András osztályvezető:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Testület korábban már döntött 400 millió forint összegű folyószámla-hitelkeret felvételéről és az ezzel kapcsolatos közbeszerzési eljárás lefolytatásáról. Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy az OTP Bank NyRt ajánlatát határidőben benyújtotta. A jogszabályokban foglaltaknak megfelelően tárgyalásos eljárás lefolytatására került sor. A tárgyalások folyamán az önkormányzat jelezte, hogy több esetben nem felel meg a jogszabályi előírásoknak az ajánlat, többek között változó kamat és pótlólagosan bevonható fedezet alkalmazását teszi lehetővé. Mindezekre felhívták a bank figyelmét, amely minden önkormányzati javaslatot elfogadott, ajánlatát kijavította és a módosított szerződés-tervezetet megküldte. Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy a beérkezett ajánlatok bontásával és bírálásával kapcsolatosan megalakult Bontó és Bíráló Bizottság egyhangúan javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását és a szerződésnek az OTP Bank NyRt-vel történő szerződéskötését.     
Bizottsági vélemény:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
131/2008.(V.22.) Kt. sz. 
határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata részére 400 millió forint összegű folyószámla-hitelkeret biztosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 400 millió forint összegű folyószámla-hitelkeret biztosításáról az alábbi határozatot hozta:

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata által a „400 millió forint likviditási hitelkeret biztosítása” tárgyában kiírt, egy fordulós hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.

2. a Bíráló Bizottság javaslatát elfogadva az Országos Takarékpénztár és Kereskedelmi Bank Nyrt-vel (1051 Budapest, V. kerület Nádor u. 16.) köt szerződést 1 éves időtartamra a következő kondíciók mellett: ügyleti kamat mértéke 3 havi BUBOR + 1,2 %, kezelési költség évi 0,25 % és rendelkezésre tartási díj évi 0,25 %.

3. felkéri a polgármester, hogy a döntésről tájékoztassa az ajánlattevőt és a szerződést kösse meg a mellékelt szerződés-tervezetnek megfelelően.

Határidő: 2008. május 30.


                        Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (20.np.):
Egyebek: Előterjesztés a Piano Feast Kht. egyszerűsített beszámolójának elfogadásáról és üzletrész elidegenítéséről.


Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Kht. május elején tartotta meg közgyűlését, melyen a közhasznúsági jelentés, a beszámoló és az üzleti terv is elfogadásra került. Ezzel kapcsolatban elmondta, hogy a Kht. mindössze egy programot, a tiszadobi zongorakoncertet kíván megszervezni, és sem Tiszavasváriban, sem más településen egyéb koncert megszervezésére nem vállalkozik. Ismertette azt is, hogy a határozat-tervezet „A” alternatívája rendelkezik a beszámoló elfogadása mellett az üzletrész értékesítéséről, míg a „B” alternatíva az üzletrész megtartására vonatkozik. 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet “A” alternatíváját elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

132/2008. (V. 22.) Kt.  számú

határozata

A Piano Feast Kht. egyszerűsített beszámolójának elfogadásáról és üzletrész elidegenítésről
Tiszavasvári Város Önkormányzata a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 101.§ (1), 102.§, 123.§, 127.§ (3) és a 141.§ (2) bekezdés a) és x) pontja alapján, valamint a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2004. (IX. 15.) rendeletének 18. § (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozta:
 A Képviselő-testület
1. kijelenti, hogy a Piano Feast Kht. egyszerűsített beszámolóját a független könyvvizsgálói jelentéssel együtt megismerte és azt elfogadja.

2. a Piano Feast Kht.-ben lévő üzletrészét értékesíteni kívánja, és elsősorban - az elővásárlási jogra tekintettel- a tulajdonostársaknak ajánlja fel megvételre az üzletrész névértékének megfelelő összegért.

3. felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse az érintett tulajdonostársakat, és a Piano Feast Kht. ügyvezetőjét.

  Határidő: azonnal 



                     Felelős:    Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (21.np.):
Egyebek: Előterjesztés a „Tiszavasvári, Hősök u. 38. szám alatti ingatlan komplex felújítása” című pályázat benyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Rácz Mónika Kabinet vezető:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a pályázati kiírás szerint mintegy 700 millió forint pályázati összeg lesz szétosztva 7-10 nyertes pályázat között. A pályázat két fordulós, az első fordulóban előmegvalósíthatósági tanulmányt kell elkészíteni. Elmondta továbbá, hogy infrastrukturális fejlesztésre (épületbővítés, illetve rekonstrukció, akadálymentesítés), eszközök és gépek beszerzésére, felújítására lehet pályázni. A pályázattal megoldható lenne a Hősök út 38. szám alatti ingatlan teljes körű felújítása és funkcionális bővítése. Jelezte, hogy a pályázat 95 %-os támogatottságú és a minimális támogatás 20 millió, míg a maximális támogatás 100 millió Ft. A pályázat benyújtási határideje 2008. május 30. 
Hozzászólások:

Balogh Tamás képviselő:

Megkérdezte, hogy ki készítené el a pályázatot.
Tarnai Zoltán SZESZK vezető:
Feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy a Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központ fogja elkészíteni a pályázatot. 
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

133/2008. (V.22.) Kt. számú 

határozata

„A Tiszavasvári, Hősök u. 38. szám alatti ingatlan komplex felújítása”

című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által az Észak-Alföldi Operatív Program keretében kiírt ÉAOP-2008-4.1.3. B.C. kódszámú, Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások komplex-, valamint bölcsődék önálló fejlesztésének támogatása című kiírásra pályázatot nyújt be „Tiszavasvári, Hősök u. 38. szám alatti ingatlan komplex felújítása” címmel.

2. Felkéri a polgármestert, hogy a 

· pályázat benyújtásához szükséges dokumentáció elkészítéséről gondoskodjon,

· pontos műszaki tartalom, valamint a felmerülő költségek ismeretében a dokumentációt terjessze a Képviselő-testület elé.


Határidő:  2008. május 30.

Felelős: Rozgonyi Attila polgármester


Felkéri a jegyzőt, hogy a műszaki tervekkel, valamint a pályázatkiírással kapcsolatban a 
felmerülő költségek fedezetére tegyen javaslatot Tiszavasvári Város Önkormányzata a 
beruházási programmal érintett év(ek) költségvetési rendelet-tervezetének elkészítése 
alkalmával.


Határidő: esedékességkor
Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (22.np.):
Egyebek: Előterjesztés „Esélyegyenlőségi programok végrehajtásának támogatása” című pályázatról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős:

Javasolta a Képviselő-testület részére, hogy a határozat-tervezet 1. pontjában található kódszámból kerüljön törlésre a „/2/A” megjelölés, illetve a 3. pont a.) alpontja az alábbiak szerint módosuljon:
„az érintett oktatási intézményekkel kezdje meg a szakmai munkát és a megfelelő egyeztetést követően a pályázat benyújtásáról határidőben gondoskodjon.”

Mindezekkel kapcsolatosan elmondta továbbá, hogy ezen pályázat az oktatási és foglalkoztatási szegregáció megszüntetését segítené, ezért javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 

Bizottsági vélemény:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, azzal a módosító javaslattal, hogy a pályázat kódszámaként TÁMOP-3.2.2. szerepeljen, valamint a 3. a) pont egészüljön ki azzal, hogy az egyeztetést követően gondoskodjon a pályázat benyújtásáról.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet 3. a. pontjának az alábbi kiegészítéssel történő elfogadását:

„felkéri a város polgármesterét, hogy az érintett oktatási intézményekkel kezdje meg a szakmai munkát és az egyeztetést követően a pályázat benyújtásáról határidőben gondoskodjon.”

Hozzászólások:

Balogh Tamás képviselő:

Megkérdezte, hogy mit jelent a foglalkoztatási szegregáció. 
Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős:

Tájékoztatta Balogh Tamás képviselő Urat, hogy a foglalkoztatási szegregáció elsősorban a faji, származásbeli hátrányos megkülönböztetést jelenti a munkavállalók között, de ide sorolhatóak a nemi- és az életkorból adódó megkülönböztetési problémák is. 
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK

134/2008. (V. 22.) Kt. számú

határozata

,,Esélyegyenlőségi programok végrehajtásának támogatása”című pályázatról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 86.§ 1) valamint a 2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozta:

 A Képviselő-testület

1. kinyilatkozza, hogy részt kíván venni az ,, Esélyegyenlőségi programok végrehajtásának támogatása”című TÁMOP-3.2.2. kódszámú pályázaton, amelyet  a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség hirdetett meg.

2. az alábbi intézmények tevékenységéhez kívánja igénybe venni a pályázati támogatást:
- Egyesített Óvodai Intézmény 

      - Tiszavasvári Általános Iskola

- Váci Mihály Gimnázium 

- Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium

3. felkéri a város polgármesterét, hogy 

a) az érintett oktatási intézményekkel kezdje meg a szakmai munkát és a megfelelő egyeztetést követően a pályázat benyújtásáról határidőben gondoskodjon.

b) a meghozott döntésről haladéktalanul értesítse az intézmények vezetőit.

  Határidő: esedékességkor                         

            Felelős:    Rozgonyi Attila

                                polgármester
Tárgy (23.np.):
Egyebek: Előterjesztés a szociális nyári étkeztetés biztosításának módjáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy minden évben kiírásra kerül azon pályázat, amely a halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek étkeztetését kívánja megoldani. A pályázat alapján a gyermekek számára melegétel, illetve melegíthető konzervek biztosíthatóak. Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy 350 gyermek jogosult igénybe venni ezen támogatást, melyből a szülők döntése alapján mindössze 50 gyermek kap melegételt, a többi 300 gyermek konzervhez jut. Tolmácsolta a Cigány Kisebbségi Önkormányzat azon kérését, hogy a Képviselő-testület gondolja át az étkeztetési rendszert és a nyári szünet időtartama alatt melegíthető konzervet biztosítson minden gyermek részére. Elmondta továbbá, hogy a melegétkeztetés biztosítása 3,8 millió Ft plusz bevételt jelent a kht-nak, illetve ezáltal az önkormányzatnak a nyári hónapokban. Kérte, hogy a Képviselő-testület hozzon döntést erre vonatkozóan. 
Tündik András képviselő:
Megjegyezte, hogy a melegétkeztetés esetében a biztosított ebédet valóban a gyermek fogyasztja el, míg a konzervek esetében ez már megkérdőjelezhető. 
Szőke Zoltán képviselő:

Megkérdezte Poczkodi Ferenc CKÖ elnököt, hogy mi az oka, hogy nem lehet rávenni a szülőket, hogy biztosítsák gyermekük részére a melegétkeztetést. 

Poczkodi Ferenc CKÖ elnök:

Elmondta, hogy szinte lehetetlen ilyen irányba ösztönözni a szülőket. Megoldást jelenthetne szerinte az, ha a közösségi házban lenne az ebédek kiosztása, azonban ebben az esetben problémát okozhatna, hogy jogosulatlan személyek is követelnének ebédet. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Megjegyezte, hogy gondot okoz az is, hogy a fel nem használt élelmet a HCCP szabályok alapján meg kell semmisíteni és nem lehet másnap újra kiosztani. 
Szőke Zoltán képviselő:

Megkérdezte, hogy műanyag ételhordó edények felhasználásával nem tudnák-e megoldani a problémát. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy ezen javaslat nem felel meg a közegészségügyi szempontoknak, ugyanis ha a nyári melegben csak másnap fogyasztanák el az élelmet és ezáltal bármilyen fertőzés kapnának, akkor az önkormányzatot terhelhetné a felelősség. Egyébként a műanyag, eldobható ételhordók beszerzésével járó költségek miatt sem javasolta a felvetést támogatni.  
Császár József Sándor képviselő:

Véleménye szerint a fel nem használt ebédek kiosztásra kerülhetnének a rászoruló nyugdíjasok körében. 

Halász László képviselő:
Elmondta, hogy ez a támogatás sajnos csak 10 éves korig jár. Felháborítónak tartotta, hogy sokan még arra sem képesek, hogy elkísérjék a gyermeküket az étel-kiosztó helyekre. Véleménye szerint meg kell próbálni továbbra is a melegétkeztetést biztosítani és ha pár napon belül úgy látja a Képviselő-testület, hogy túlságosan is kevesen veszik igénybe, akkor újra át kell gondolni a problémát. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Egyetértett Halász László képviselő Úr javaslatával. Tanácsolta, hogy fogjanak össze a szülők és így egy-egy szülő kísérhetne ebédeltetésre több gyermeket. Felhívta a figyelmet arra is, hogy ezzel a döntésével 3,8 millió Ft-ot biztosít a kht. számára.
A Képviselő-testület 14 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 3 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

135/2008. (V. 22.) Kt. számú

határozata
a szociális nyári étkeztetés biztosításának módjáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális nyári étkeztetés biztosításának módjáról az alábbi határozatot hozza:
A szociális nyári étkeztetést az önkormányzat 2008. június 16. napjától 2008. július 25. napjáig meleg étkeztetés biztosításával oldja meg, melynek lebonyolításával a Városi Étkeztetési Kht-t bízza meg úgy, hogy a kiosztás a három iskolai konyhán történjen.
Határidő: azonnal



     Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
Napirend után:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy az összegyűjtött szemét tárolásához, illetve elszállításának elősegítéséhez az önkormányzat tud-e konténereket biztosítani. Elmondta továbbá, hogy a Szabolcsvezér u. 6. szám alatti lakosok keresték meg azzal, hogy a szennyvízberuházást követően nem tud a házuk előtt elfolyni a csapadékvíz, ezért szinte lehetetlen megközelíteni a házat csapadékos időben. 
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Megkérdezte, hogy az Egészségügyi Komplexum végleges elhelyezéséről és az épület alakjáról mikor dönt a Képviselő-testület. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a közelmúltban egyeztetett az önkormányzat az érintett egészségügyi dolgozókkal. Ennek eredményeképpen az eredetileg tervezett 3 orvosi rendelő helyett csak 2, a 2 fogorvosi rendelővel szemben csak 1 és a tervezett 6 szakellátó helyett csak 5 épül meg, mellyel jelentős többlet-térhez juthatnak. Felvetődött az is, hogy egyszintes épület építésére kerüljön sor, melynek lehetőségét a tervezők még vizsgálják. 
Császár József Sándor képviselő:
Hivatkozott arra, hogy korábbi testületi ülésen ígéretet kaptak a Csillag és Víz úti lakosok arra, hogy az úthibákat zúzott kövekkel, nem teljes körűen helyreállítja az önkormányzat. Utalt arra, hogy ez még mindig nem történt meg és kérte, hogy tegyen valamit az önkormányzat ennek érdekében.   
Lázár István képviselő felolvasta az Irinyi utca lakóinak levelét, melyben nehezményezték, hogy a korábbi ígéretekkel ellentétben nem került sor az utca felújítására.  
Rozgonyi Attila polgármester:
Ígéretet tett a probléma rendezésére és az utca leaszfaltozására és csapadékvíz elvezető rendszer kiépítésére. Addig is kis türelmet kért minden lakostól.  
Lázár István képviselő:
Elmondta, hogy a lakók is segítenek ebben és arról tájékoztatták, hogy anyagi hozzájárulás vállalásával is szeretnék segíteni az önkormányzatot ezen probléma rendezésére vonatkozóan. 
Szabó Zoltán képviselő:
Hivatkozott a 9. napirendi pontra, amely alapján a Képviselő-testület nem támogatta a „Dessewffy kastély jobboldali szárnyának homlokzati felújítása” című pályázatának benyújtását. Utalt arra, hogy a pályázat elkészítésekor a Testület döntött 2 millió Ft önerő biztosításáról a szakiskola részére. Kérte, hogy ezen összeg biztosításával járuljon hozzá a Képviselő-testület a kastély vízelvezető csatornáinak helyreállításához és a hófogók pótlásához. 
Poczkodi Ferenc CKÖ elnöke:
Nehezményezte, hogy a büdi városrészen nem kötik be a kábelhálózatot. Kérte, hogy ezen felvetésével kapcsolatosan tegyen intézkedéséket a polgármesteri hivatal. 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és a Képviselő-testület zárt ülésen folytatta a munkáját. 
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Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                jegyző 
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